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Lot Number Lot Description Hammer £ GBP

2 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD AUDEMARS PIGUET ROYAL OAK BRACELET WATCH CIRCA 1990s 
 D: Grey "Clous de Paris" dial with gold batons & hands, date aperture. M: Quartz movement signed Audemars Piguet. C: Classic Royal Oak case with 18k solid gold bezel, signed Royal Oak & numbered, original crown, case width measures approx. 35mm. B: Original AP steel & 18k solid gold bracelet.

2400

4 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL AUDEMARS PIGUET ROYAL OAK BRACELET WATCH CIRCA 2008, REF. 15300 
 D: Black "Grande Tapisserie" dial with luminous inlaid white gold batons & hands, date aperture. M: 40 jewel automatic movement with 22k solid gold rotor, signed Audemars Piguet & numbered. C: Classic Royal Oak case with exhibition back, signed Royal Oak & numbered, original crown, case width measures approx. 39mm. B: Original stainless steel AP bracelet with folding clasp.

5000

8 A LADIES 18K SOLID GOLD BULGARI WRIST WATCH CIRCA 1999, REF. AT 33 GL WITH BOX, PAPERS & ADDITIONAL LEATHER STRAP
 D: Silver dial with gilt batons & hands, date aperture. M: Quartz movement signed Bvlgari. C: Circular case signed Bvlgari & numbered, 18k hallmarks, original crown, case diameter measures approx. 33mm. S: Original brown leather Bvlgari strap & 18k solid gold pin buckle.

650

9 A GENTLEMAN`S BULGARI CARBONGOLD WRIST WATCH CIRCA 2010, REF. BB 40 CL "VIA DEI CONDOTTI 10, ROMA" SPECIAL EDITION MADE TO COMMEMORATE BULGARI BOUTIQUE IN ROME
 D: Black dial with silver batons & Arabic numerals, date aperture. M: Quartz movement signed Bvlgari. C: Circular shaped case with exhibition back, signed Bvlgari & numbered, case diameter measures approx. 40mm. S: Original Bvlgari black leather strap & pin buckle.

320

10 A GENTLEMAN`S STAINLESS STEEL BULGARI DIAGONO AUTOMATIC BRACELET WATCH CIRCA 2001, REF. LCV 35 S WITH BOX & PAPERS
 D: Black dial with luminous inlaid silver markers & hands, date aperture. M: Automatic movement signed Bvlgari. C: Circular case, signed Bvlgari & numbered, original crown, case diameter measures approx. 36mm. B: Original Bvlgari stainless steel bracelet.

500

11 A GENTLEMAN'S STEEL & WHITE GOLD BULGARI CALIBRO 303 AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH CIRCA 2010, REF. DG 42 SWG CH
 D: Two tone patterned silver dial with luminous inlaid gilt batons & hands, triple register recording hours, minutes & continuous seconds, date aperture. M: Automatic movement signed Bvlgari. C: Circular case with 18k solid white gold bezel, exhibition back, signed Bvlgari & numbered, original crown & pushers, case diameter measures approx. 42mm. B: Original stainless steel Bvlgari bracelet.

1500

12 A GENTLEMAN'S PVD COATED BELL & ROSS 1000M DIVERS WRIST WATCH CIRCA 2008 REF. BR02-20
 D: Black dial with luminous Arabic numerals & markers, inner rotational 60 minute bezel, date aperture. M: Automatic movement signed Bell & Ross. C: Tonneau shaped PVD case with crown guards, numbered, original crowns, case width approx. 44mm. S: Bell & Ross textile strap.

600

15 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING 24 HOUR COSMONAUTE CHRONO-MATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970s, REF. 1809 
 D: Black dial with luminous 24 hour Arabic numerals, two silver registers recording hours & minutes, inner rotating slide rule bezel, date aperture. M: 17 jewel automatic movement signed Breitling Watch Ltd, calibre 14. C: Large case, signed Breitling & numbered on case back, Breitling crown & pushers, case width measures approx. 48mm. S: NATO strap.

1200

16 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING AOPA NAVITIMER WRIST WATCH CIRCA 1960s, REF. 806 WITH "BEADED" BEZEL 
 D: Black dial with luminous markers, gilt AOPA badge, three silver registers recording hours, minutes & continuous seconds, inner rotating slide rule bezel. M: 17 jewel manual wind movement signed Breitling Watch Ltd, Venus calibre 178. C: Circular case with "beaded" bezel, signed Breitling & numbered, Breitling crown & pushers, case diameter measures approx. 40mm. S: Black leather strap.

2500

19 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING TOP TIME CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1960s, REF. 2002
 D: Black dial with silver batons & hands, two silver registers recording minutes & continuous seconds, outer tachymeter scale. M: Manual wind movement signed Breitling. C: Circular case, signed Breitling & numbered, case diameter measures approx. 36mm. S: Leather strap.

1400

20 A GENTLEMAN`S STAINLESS STEEL BREITLING TOP TIME CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1960s, REF. 2002-33
 D: Black dial with faceted silver batons, two silver registers recording minutes & continuous seconds, outer tachymeter scale. M: 17 jewel manual wind movement signed Breitling, Valjoux calibre 7733. C: Circular case, signed Breitling Watch Ltd & numbered, case diameter measures approx. 36mm. S: Black leather strap.

1100

21 A GENTLEMAN`S BREITLING TOP TIME CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970, REF. 2007
 D: Black dial with silver batons & hands, two silver registers recording minutes & continuous seconds, outer tachymeter scale. M: 17 jewel manual wind movement signed Breitling Watch Ltd, Venus calibre 188. C: Cushion shaped chrome plated & stainless case with sunburst design, signed Breitling & numbered, inscription to case back, case width measures approx. 36mm. S: Black leather strap.

600

22 A GENTLEMAN`S BREITLING TOP TIME CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970, REF. 2006
 D: Black dial with silver batons & hands, two silver registers recording minutes & continuous seconds, outer tachymeter scale. M: 17 jewel manual wind movement signed Breitling Watch Ltd, Venus calibre 188. C: Cushion shaped chrome plated & stainless steel case, signed Breitling Watch Ltd & numbered, Breitling crown, case width measures approx. 36mm. S: Black leather strap.

700

23 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING TOP TIME CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970s, REF. 2211 
 D: Silver dial with faceted silver batons, two black registers recording minutes & continuous seconds, outer base & pulsation scales. M: 17 jewel manual wind movement signed Breitling, Venus calibre 175. C: Cushion shaped screw back case, signed Breitling Watch Ltd, Breilting crown, case width measures approx. 36mm. S: Brown leather Breitling strap & pin buckle.

900

25 A FINE LADIES 18K SOLID GOLD CARTIER BAIGNOIRE WRIST WATCH CIRCA 1970s 
 D: White dial with black Roman numerals, secret signature at VII. M: Manual wind movement signed Cartier. C: Oval shaped case, signed Cartier, 18k hallmarks & numbered, sapphire crown, case measures approx. 23mm by 32mm. S: Brown leather strap with 18k solid gold Cartier deployment clasp.

2000

27 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD CARTIER TANK WRIST WATCH CIRCA 1980s 
 D: White dial with black Roman numerals & inner minute track, secret signature at VII. M: Manual wind movement signed Cartier. C: Classic Tank case, signed Cartier, hallmarked & numbered, original sapphire crown, case measures approx. 30mm by 24mm. S: Blue leather strap.

1400

28 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD CARTIER TANK WRIST WATCH CIRCA 1990s 
 D: White dial with Roman numerals & inner minute track, secret signature at VII, blue steel hands. M: Manual wind movement signed Cartier. C: Classic Tank case, hallmarked & numbered, sapphire crown, case measures approx. 31mm by 23mm. S: Brown leather strap with original Cartier pin buckle.

1400

34 A FINE LADIES 18K SOLID GOLD CARTIER "MINI" TANK BRACELET WATCH DATED 1989, REF. 828003 WITH ORIGINAL CARTIER POUCH & PAPERWORK D: Silver dial with black Roman numerals. M: Quartz movement signed Cartier. C: Small Tank case, signed Cartier Paris, hallmarked & numbered, sapphire crown, case measures approx. 24mm by 16mm. B: Original Cartier 18k solid gold bracelet, total length measures approx. 170mm.2200

41 A GENTLEMAN`S STEEL & GOLD CARTIER SANTOS GALBEE WRIST WATCH CIRCA 2000, REF. 187901 
 D: Silver dial with applied Roman numerals & inner minute track, secret signature at X, date aperture at 6 o`clock. M: Quartz movement signed Cartier. C: Square shaped case with 18k solid gold bezel, signed Cartier, original sapphire crown, case width measures approx. 29mm. S: Blue leather strap.

550

42 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD CARTIER SANTOS AUTOMATIC BRACELET WATCH CIRCA 1990s 
 D: White dial with black Roman numerals, secret signature at X, inner minute track, date aperture. M: Automatic movement signed Cartier. C: Square shaped case with solid gold bezel, signed Cartier, numbered, original sapphire crown, case width measures approx. 30mm. B: Original Cartier steel & solid gold bracelet.

900

43 A GENTLEMAN'S STEEL & SOLID GOLD CARTIER SANTOS RONDE BRACELET WATCH CIRCA 1990s, REF.1551  
 D: Silver dial with Roman numerals, inner minute track, secret signature at X, date aperture. M: Quartz movement signed Cartier. C: Circular case with solid gold bezel, signed Cartier & numbered, original sapphire crown, case diameter measures approx. 30mm. B: Original Cartier steel & solid gold bracelet.

750

45 A TITANIUM & PVD COATED CARTIER SANTOS 100 AUTOMATIC WRIST WATCH CIRCA 2006, REF. 2656 
 D: Black dial with Roman numerals & inner minute track. M: Automatic movement signed Cartier. C: Square shaped PVD coated case with titanium bezel, signed & numbered, original crown, case width measures approx. 39mm. S: Cartier leather strap with original deployment clasp.

1900
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50 A FULL SIZE WHITE CERAMIC CHANEL J12 AUTOMATIC BRACELET WATCH CIRCA 2012 

D: White dial with black Arabic numerals, date aperture. M: Automatic movement signed Chanel. C: Circular case with 60 minute rotating bezel, signed Chanel & numbered, original crown, case diameter measures approx. 39mm. B: Original Chanel white ceramic bracelet.

1450

52 A FULL SIZE BLACK CERAMIC CHANEL J12 AUTOMATIC BRACELET WATCH CIRCA 2010 

D: Black dial with white Arabic numerals, date aperture. M: Automatic movement signed Chanel. C: Circular case with 60 minute rotating bezel, signed Chanel & numbered, original crown, case diameter measures approx. 39mm. B: Original Chanel black ceramic bracelet.

1050

54 A FINE & RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID WHITE GOLD CHOPARD BRACELET WATCH CIRCA 1980s, REF. 2116 RETAILED BY KUTCHINSKY 
 D: Black dial depicting a prayer from Quran. M: Manual wind movement, signed Chopard. C: Original diamond set case, signed Chopard Geneve, hallmarked & numbered, LUC crown, case measures approx. 30mm by 34mm. B: Original 18k solid white gold integral bracelet, total length measures approx. 187mm.

3500

55 A LADIES 18K SOLID GOLD CHOPARD HAPPY DIAMOND WRIST WATCH CIRCA 1990s, REF. 1087 
 D: Champagne dial with gilt hands. M: Quartz movement signed Chopard. C: Circular case with 12 "floating" diamonds set between a crystal surround, signed "Happy Diamonds", hallmarked & numbered, case diameter measures approx. 31mm. S: Brown leather strap with original 18k solid gold Chopard pin buckle.

1100

60 A GENTLEMAN'S TITANIUM CHOPARD AUTOMATIC MILLE MIGLIA 1000 CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 2007, REF. 8915 SPEED YELLOW LIMITED EDITION OF 1000 PIECES 
 D: Yellow dial with luminous Arabic numerals, triple register recording hours, minutes & continuous seconds, date aperture. M: 37 jewel automatic movement signed Chopard. C: Circular case with exhibition back, tachymeter bezel, original crown & pushers, case diameter measures approx. 40mm. S: Original Chopard rubber strap & pin buckle.

900

66 A GENTLEMAN'S BLACK HUBLOT BIG BANG CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 2008, LIMITED EDITION OF 50 PIECES FOR KRONOMETRY 1999, WITH BOX & PAPERS D: Black & red skeletonised dial with silver batons, triple register recording hours, minutes & continuous seconds. M: Automatic movement signed Hublot Geneve. C: Porthole case design, exhibition back with K1999 logo, signed Hublot Big Bang Limited Edition & numbered, original crown & pushers, case diameter measures approx. 48mm. S: Original Hublot black rubber strap & deployment clasp.5500

67 AN EXTREMELY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY W.W.W. GRANA WRIST WATCH CIRCA 1940s, THE ACTUAL WATCH ILLUSTRATED IN THE BRITISH MILITARY TIMEPIECES BOOK BY KONRAD KNIRIM D: Black dial with Arabic numerals, luminous markers & "syringe" hands, military arrow, subsidiary seconds. M: 15 jewel manual wind movement, calibre F.320. C: Military case with fixed bars, dust cover, numbered, issue markings ^ W.W.W. M 18347, case diameter measures approx. 36mm. S: NATO strap.
 This lot includes the book pictured.

4600

68 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY W.W.W. CYMA WRIST WATCH CIRCA 1940s 
 D: Black dial with Arabic numerals, luminous markers, military arrow, subsidiary seconds. M: 15 jewel manual wind movement, signed Cyma & numbered. C: Military case with fixed bars, issue markings ^ W.W.W. P12512 17512, dust cover, case diameter measures approx. 39mm. S: NATO strap.

420

69 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY W.W.W. CYMA WRIST WATCH CIRCA 1940s 
 D: Black dial with Arabic numerals, luminous markers, military arrow, subsidiary seconds. M: 15 jewel manual wind movement, signed Cyma & numbered. C: Military case with fixed bars, issue markings ^ W.W.W. P14364 19364, dust cover, case diameter measures approx. 39mm. S: NATO strap.

500

70 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY CWC CHRONOGRAPH WRIST WATCH DATED 1973 
 D: Black dial with Arabic numerals & tritium luminous markers, military arrow, double register recording minutes & continuous seconds. M: 17 jewel manual wind movement signed CWC, Valjoux calibre 7733. C: Asymmetric military case with fixed bars, numbered, issue markings 0552/924-3306 ^ 3251/73, case diameter measures approx. 39mm. S: NATO strap.

700

71 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY HAMILTON RAF PILOTS WRIST WATCH CIRCA 1960s 
 D: Black dial with Arabic numerals & tritium luminous markers, military arrow. M: 17 jewel manual wind movement, signed Hamilton, calibre 75. C: Military case with fixed bars, signed Hamilton Watch Co., issue markings ^ 6B-9101000 H 1903 M, dust cover, case diameter measures approx. 36mm. S: Leather strap.

380

73 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL KENYAN ARMY HAMILTON GENERAL SERVICE TROPICALIZED WRIST WATCH REF. 75003-3 CIRCA 1970 
 D: Black dial with Arabic numerals & tritium luminous markers, military arrow. M: 17 jewel manual wind movement, signed Hamilton, calibre 685. C: Military case with fixed bars, signed Hamilton Watch Co. & numbered, issue markings K ^ A 0790, case diameter measures approx. 36mm. S: NATO strap.

450

74 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL GLYCINE AIRMAN AUTOMATIC WRIST WATCH CIRCA 1960s WITH ORIGINAL BOX 
 D: Black dial with luminous 24 hour Arabic numerals, inner minute track, date aperture. M: Automatic movement signed Glycine. C: Circular shaped case with 24 hour rotating bezel for second time zone which can be locked by secondary crown, numbered, anti slip crown, case diameter measures approx. 37mm. S: Black leather strap.

550

75 A GENTLEMAN`S LEONIDAS CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1950s 
 D: Silver dial with black Arabic numerals, double register recording minutes & continuous seconds, outer telemeter & tachymeter scales. M: 17 jewel manual wind movement, Landeron calibre 48. C: Circular chrome plated & stainless steel case, numbered, case diameter measures approx. 35mm. S: Leather strap.

350

76 A GENTLEMAN'S 18K SOLID ROSE GOLD KELBERT CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1940s 
 D: Two tone dial with gilt Arabic numerals, two silver register recording minutes & continuous seconds, outer telemeter & tachymeter scales. M: Manual wind movement, Landeron calibre 48. C: Circular case, numbered, 18k hallmarks, case diameter measures approx. 33mm. S: Brown leather strap.

400

77 A GENTLEMAN'S LARGE SIZE 18K SOLID ROSE GOLD JOLUS CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1940s 
 D: Silver two tone dial with gilt Arabic numerals & bi-hourly dot markers, inner minute track, outer scales, double register recording minutes & continuous seconds. M: Manual wind movement. C: Circular case with inner metal case back, numbered, 18k hallmarks, case diameter measures approx. 38mm. S: Black leather strap.

500

78 A GENTLEMAN'S LARGE SIZE 18K SOLID ROSE GOLD ZELUS CHRONOGRAPHE SUISSE CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1940s 
 D: Gold coloured dial with gilt Arabic numerals & bi-hourly "dagger" markers, double register recording minutes & continuous seconds, outer tachymeter scale. M: 17 jewel manual wind movement. C: Circular case with inner metal case back, 18k hallmarks, case diameter measures approx. 38mm. S: Brown leather strap.

360

79 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ELOGA CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1940s 
 D: Silver two tone dial with luminous Arabic numerals, double register recording minutes & continuous seconds,  outer telemetre & base scales. M: Manual wind movement. C: Circular screw back case, signed Eloga Watch Co., dust cover, case diameter measures approx. 35mm. S: Brown leather strap.

620

82 A GENTLEMAN`S STAINLESS STEEL ETERNA MATIC KONTIKI BRACELET WATCH CIRCA 1961, REF. 130FTT WITH ORIGINAL BOX, TAG, INSTRUCTIONS & EXTRA LINK
 D: Silver dial with silver arrowhead markers & dauphine hands, outer tracking, date aperture. M: Automatic movement signed Eterna-Matic Brevete & numbered, calibre 1422K. C: Circular screw back case with gold capped emblem on case back, signed Eterna Watch Co., case diameter measures approx. 34mm. B: Original Kontiki GF bracelet, dated 4.61.

500

83 A GENTLEMAN`S STAINLESS STEEL ETERNA MATIC KONTIKI 20 BRACELET WATCH CIRCA 1969, REF. 130FTT
 D: Silver dial with black inlaid silver batons & hands, date aperture. M: Automatic movement signed Eterna-Matic Brevete & numbered, calibre 1489K. C: Circular screw back case with gold capped emblem on case back, signed Eterna Watch Co., case diameter measures approx. 37mm. B: Original Kontiki GF bracelet, dated 1.69.

240

85 A GENTLEMAN’S "NOS" STAINLESS STEEL JUNGHANS OLYMPIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970s WITH ORIGINAL BOX & OPEN GUARANTEE 

D: Silver dial with two silver registers recording minutes & continuous seconds, outer tachymetre & telemetre scales, date aperture. M: 17 jewel manual wind movement signed Junghans & numbered, Valjoux calibre 7734. C: Tonneau shaped screw back case with 60 minute rotating bezel, case width measures approx. 40mm. S: Leather strap.

500

86 A GENTLEMAN’S GIGANDET CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970s 
 D: Bronze coloured sunburst dial with black inlaid white markers, two registers recording minutes & continuous seconds, white outer tachymetre scale, date aperture. M: 17 jewel manual wind movement, Valjoux calibre 7734. C: Tonneau shaped chrome plated & stainless steel screw back case with 60 minute rotating bezel, signed Charles Gigandet & numbered, case width measures approx. 40mm. S: Black leather racing strap.

400
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87 A GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL EDOX CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970s 
 D: Silver sunburst dial with black inlaid silver batons, two grey registers recording minutes & continuous seconds, outer tachymetre ring, date aperture at 6 o’clock. M: 17 jewel manual wind incabloc movement, Valjoux calibre 7734. C: Tonneau shaped screw back case, case width measures approx. 38mm. S: Orange leather strap.

380

88 A GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL BULOVA 666 FEET DIVERS CHRONOGRAPH BRACELET WATCH CIRCA 1970s WITH "GHOST" BEZEL 
 D: Blue dial with faceted silver batons, two silver registers recording minutes & continuous seconds, outer minute track. M: 17 jewel manual wind movement, Valjoux calibre 7733. C: Tonneau shaped screw back case with 60 minute rotating "ghost" bezel, signed Bulova & numbered, Bulova crown, case width measures approx. 38mm. B: Stainless steel mesh bracelet.

380

89 A GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL CROTON CHRONOMASTER AVIATOR SEA DIVER CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970 
 D: Black dial with luminous inlaid silver batons & hands, two silver registers recording minutes & continuous seconds, outer tachymeter scale. M: 17 jewel manual wind movement signed Croton, Landeron calibre 248. C: Circular screw back case with 60 minute rotating bezel, signed Croton Watch Co., numbered, case width measures approx. 38mm. S: Brown leather strap.

600

90 A GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL ROTARY AQUAPLUNGE DIVERS CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1960s 
 D: Black dial with luminous markers & Arabic numerals, two silver registers recording minutes & continuous seconds, outer tachymeter scale. M: Manual wind movement, Landeron calibre 149. C: Circular shaped screw back case with 60 minute rotating bezel, numbered, case width measures approx. 38mm. S: Black leather strap.

250

91 A GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL HEMA DIVERS CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1960s 
 D: Black dial with luminous markers & Arabic numerals, two silver registers recording minutes & continuous seconds, outer base & telemeter scales. M: 17 jewel manual wind movement, Landeron calibre 248. C: Circular shaped screw back case with 60 minute rotating bezel, diving scene embossed onto case back, numbered, screw down crown, case width measures approx. 38mm. S: Black Tropic strap.

240

92 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL JAQUET DROZ AUTOMATIC DIVERS WRIST WATCH CIRCA 1960s
 D: Gloss black dial with luminous markers & Arabic numerals, outer tracking, date aperture. M: 25 jewel automatic movement. C: Circular screw back case with 60 minute rotating bezel, signed 20 ATM & numbered, case diameter measures approx. 35mm. S: Black leather strap.

350

93 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL JAQUET DROZ CARIBBEAN 200 DIVERS CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970
 D: Black dial with luminous markers, three silver registers recording hours, minutes & continuous seconds, outer tachymetre scale. M: 17 jewel manual wind movement, Valjoux calibre 72. C: Circular screw back case with rotating bezel, numbered, diving scene embossed onto case back, screw down crown, case diameter measures approx. 38mm. S: NATO strap.

850

94 A GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL NIVADA GRENCHEN CHRONOMASTER AVIATOR SEA DIVER CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1960s  

D: Black dial with luminous markers & broad "arrow" hand, double register recording minutes & continuous seconds, outer tachymeter scale. M: 17 jewel manual wind movement signed Nivada, Valjoux calibre 92. C: Circular screw back case with 60 minute rotating bezel, signed Nivada Watch Co. & numbered, Nivada crown & pushers, case width measures approx. 38mm. S: Black leather strap.

1600

95 A RARE GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL WITTNAUER GENEVE PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1960s, REF. 7004A
 D: Black dial with luminous markers & "lollipop" seconds hand, double register recording minutes & continuous seconds, outer tachometer scale. M: 17 jewel manual wind movement signed Wittnauer Watch Co Inc., calibre 14Y. C: Circular screw back case with red 60 minute rotating bezel, signed Wittnauer Watch Co Inc. & numbered, case width measures approx. 40mm. S: Brown leather strap.

1200

97 A GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL ENICAR SHERPA GUIDE 33 GMT AUTOMATIC WRIST WATCH CIRCA 1960s, REF. 148-35-01A 
 D: Black dial with gilt faceted batons, date aperture, inner rotating 24 hour day & night bezel, red "arrow" GMT hand. M: Automatic movement signed Enicar. C: Compressor type case with world time bezel, Enicar anti-slip crowns, signed Enicar & numbered, Sherpa 600 emblem embossed on case back, case diameter measures approx. 43mm. S: Textile strap.

850

99 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL SANDOZ TYPHOON 1000M DIVERS WRIST WATCH CIRCA 1970, REF. 1745-Z-84-8
 D: Black dial with luminous inlaid silver batons, outer "chequered flag" tracking, day date aperture. M: Automatic movement, signed Sandoz. C: Asymmetric one piece "monocoque" case with screw to case back forming an early helium release valve system, 60 minute rotating bezel, signed Sandoz Typhoon 1000M & numbered, original screw down crown, domed plexiglass, case diameter measures approx. 42mm. S: Black Tropic rubber strap.

1200

100 A RARE GENTLEMAN’S LARGE SIZE STAINLESS STEEL WAKMANN TRIPLE CALENDAR CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970s 
 D: Black dial with white inlaid silver batons & hands, three silver registers recording hours, minutes and continuous seconds, day & month apertures, outer date calendar. M: 17 jewel manual wind movement signed Wakmann Watch Co., Valjoux calibre 723. C: Circular screw back case signed Charles Gigandet, numbered, case diameter measures approx. 39mm. S: White Tropic Sport rubber strap.

1600

101 A RARE GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL WAKMANN TRIPLE CALENDAR CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970s 
 D: Black dial with white inlaid silver batons & hands, three silver registers recording hours, minutes and continuous seconds, day & month apertures, outer date calendar. M: 17 jewel manual wind movement signed Wakmann Watch Co., Valjoux calibre 730. C: Circular screw back case signed Charles Gigandet, numbered, original crown, case diameter measures approx. 37mm. S: Black Tropic Sport rubber strap.

1200

102 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER AUTAVIA DATO CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970, REF. 7863C D: Black dial with part luminous silver batons & hands, two silver registers recording minutes & continuous seconds, date aperture at 6 o'clock. M: 17 jewel manual wind movement signed Heuer Leonidas SA, Valjoux calibre 7734. C: Circular case with rotating tachymeter bezel, signed Heuer-Leonidas SA, numbered, Heuer crown & pushers, case diameter measures approx. 40mm. S: Black perforated leather strap with Heuer pin buckle.3700

103 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER "VICEROY" AUTAVIA CHRONOGRAPH BRACELET WATCH CIRCA 1970s, REF. 1163V D: Black dial with part luminous white inlaid silver batons, two silver registers recording hours & minutes, date aperture at 6 o`clock. M: 17 jewel automatic movement signed Heuer, calibre 12. C: Tonneau shaped case with rotating tachymeter bezel, signed Heuer-Leonidas S.A., numbered, original Heuer crown & pushers, case width measures approx. 42mm. B: Original Heuer GF "beads of rice" bracelet with flip lock clasp, dated 3.72.1700

104 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER CARRERA GMT AUTOMATIC WRIST WATCH CIRCA 2000, REF. WS2113 1964 CARRERA RE-EDITION BY TAG HEUER D: Black dial with bi-hourly silver Arabic numerals & batons, 24 hour display with GMT arrow hand, date aperture. M: Automatic movement signed Heuer. C: Classic Carrera case, signed Heuer & numbered, Heuer crown, case diameter measures approx. 36mm. S: Brown leather strap with original Heuer pin buckle.600

105 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER CLASSIC MONZA CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 2004, REF. CR2110 RE-EDITION BY TAG HEUER, WITH BOX & PAPERS D: Black dial with silver batons, triple register recording hours, minutes & continuous seconds, date aperture. M: Automatic movement signed Heuer & numbered. C: Cushion shaped case signed Heuer & numbered, original Heuer crown & pushers, case width measures approx. 38mm. S: Brown leather strap with original Heuer deployment clasp.1100

106 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER MONACO CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 2000, REF. CS2111 RE-EDITION BY TAG HEUER
 D: Black dial with part luminous silver batons, triple register recording hours, minute & continuous seconds, date aperture. M: Automatic movement signed Heuer. C: Classic Monaco case, signed Heuer Monaco & numbered, original Heuer crown & pushers, case width measures approx. 38mm. S: Black leather strap with original Heuer pin buckle.

1000

108 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL TAG HEUER "STEVE MCQUEEN" MONACO AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 2005, REF. CW2113-0 WITH BOX
 D: Blue dial with silver batons, inner minute track with luminous markers, two silver registers recording minutes & continuous seconds, date aperture at 6 o'clock. M: Automatic movement signed TAG Heuer. C: Classic square Monaco case, signed TAG Heuer Monaco & numbered, original crown & pushers, case width measures approx. 38mm. S: Blue leather strap with TAG Heuer deployment clasp.

2200

110 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL TAG HEUER AQUARACER 500M AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH DATED 2011, REF. CAJ2110 WITH BOX & PAPERS D: Black dial with luminous inlaid silver batons & hands, triple register recording hours, minutes & continuous seconds, date aperture. M: Automatic movement signed TAG Heuer, calibre 16. C: Case with 60 minute rotating bezel & helium escape valve, signed & numbered, original crown & pushers, case width measures approx. 44mm. B: Original TAG Heuer bracelet.1000

114 A GENTLEMAN'S TITANIUM IWC AQUATIMER CHRONOGRAPH BRACELET WATCH CIRCA 1990s D: Black dial with luminous markers, triple register recording hours, minutes & continuous seconds, date aperture. M: 25 jewel mecha-quartz movement signed IWC. C: Circular case, signed IWC & numbered, original crown & pushers, case diameter measures approx. 37mm. B: Original IWC bracelet.1000

115 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL IWC GST 2000 AQUATIMER AUTOMATIC BRACELET WATCH CIRCA 2000, REF. 3536 WITH BOX 
 D: Black dial with luminous markers & hands, date aperture. M: Automatic movement signed International Watch Co. C: Circular case with 60 minute push down release rotating bezel, signed International Watch Co & numbered, IWC crown, case diameter measures approx. 42mm. S: Original stainless steel IWC bracelet.

1300

117 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL IWC MILITARY STYLE MARK XII WRIST WATCH DATED 1998, REF. 3241-002 WITH BOX & ORIGINAL SALES RECEIPT.
  D: Black dial with Arabic numerals & tritium luminous markers & hands, date aperture. M: 36 jewel automatic movement signed International Watch Co & numbered. C: Circular case, signed Die Fliegeruhr Automatik IWC, numbered, IWC crown, case diameter measures approx. 37mm. S: Leather strap.

1500

118 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY RAF IWC MARK 11 PILOTS WRIST WATCH DATED 1950
 D: Black dial with Arabic numerals & tritium luminous markers, military arrow. M: Manual wind movement signed International Watch Co. with military arrow & numbered, calibre 89 with "hacking" seconds. C: Military case with fixed bars, issue markings ^ 6B/346 310/50, dust cover, case diameter measures approx. 36mm. S: Black leather strap.

3600

121 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL IWC YACHT CLUB AUTOMATIC WRIST WATCH CIRCA 1970
 D: Blue sunburst dial with black inlaid silver batons & hands, date aperture. M: Automatic movement signed International Watch Co. & numbered, calibre 8541. C: Tonneau shaped case, signed International Watch Co. & numbered, IWC crown, case width measures approx. 36mm. S: Blue leather strap.

1000

�3



122 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL IWC ELECTRONIC WRIST WATCH CIRCA 1960s WITH ORIGINAL IWC STRAP & PIN BUCKLE
 D: Blue sunburst dial with black inlaid silver batons & hands, date aperture. M: Electronic "tuning fork" movement, signed IWC & numbered, calibre 150. C: Tonneau shaped case, signed International Watch Co., numbered, IWC crown, case width measures approx. 36mm. S: Original IWC black leather strap & pin buckle.

500

125 A GENTLEMAN'S LARGE SIZE 18K SOLID GOLD IWC AUTOMATIC WRIST WATCH DATED 1977, REF. 817A PRESENTED TO MARKS & SPENCER EMPLOYEE FOR 25 YEARS' SERVICE D: Silver dial with black inlaid gilt batons & hands, date aperture. M: Automatic movement, signed International Watch Co. & numbered, calibre C.8541B. C: Circular screw back case signed IWC, hallmarked & numbered, presentational inscription to case back, IWC crown, case diameter measures approx. 37mm. S: Black leather strap.800

126 A RARE GENTLEMAN'S LARGE SIZE 18K SOLID PINK GOLD IWC WRIST WATCH CIRCA 1950s D: Silver patterned dial with gilt Arabic numerals, subsidiary seconds. M: Manual wind movement, signed International Watch Co. & numbered, calibre 83. C: Circular case with "horn" lugs, hallmarked & numbered, case diameter measures approx. 36mm. S: Leather strap.1100

128 A RARE GENTLEMAN'S SOLID SILVER IWC BORGEL WRIST WATCH CIRCA 1918 D: White enamel dial with luminous Arabic numerals & "Cathedral" hands, subsidiary seconds. M: Manual wind peerless B&Co movement, signed IWC & numbered. C: "Officers" Borgel case, signed IWC, hallmarked & numbered, case diameter measures approx. 34mm. S: Leather strap.750

130 A GENTLEMAN'S SOLID SILVER HALF HUNTER WRIST WATCH CIRCA 1918 
 D: Black enamel dial with Arabic numerals & cathedral hands, subsidiary seconds. M: 15 jewel manual wind movement. C: Circular hinged case with black enamel Arabic numerals on the top cover, hallmarked & numbered, case diameter measures approx. 35mm. S: Black leather military style strap.

300

131 A RARE GENTLEMAN'S SOLID SILVER J.W.BENSON WRIST WATCH CIRCA 1915, REF.2488 WITH PRESENTATION ENGRAVING "TO W.H. BRAND, A SLIGHT APPRECIATION FROM THE COLONEL & OFFICERS OF THE 18TH K.R.R, SEPT 1915"
  D: White enamel dial with Arabic numerals, cathedral hands. M: Manual wind movement, signed J.W.Benson, Ludgate Hill, London. C: Circular screw back case marked J.W.B Ltd, London hallmarks, case diameter measures approx. 35mm. S: Brown leather strap.

300

132 A RARE GENTLEMAN'S STEEL & GOLD JAEGER CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1940s, REF. 22324 
 D: Champagne dial with black Roman numerals & gilt dot markers, double register recording minutes & continuous seconds, outer base scale. M: Manual wind movement signed Jaeger Fab. Suisse, calibre 281. C: Circular case with solid gold "claw" lugs, signed Fab. Suisse, numbered, case diameter measures approx. 33mm. S: Brown leather strap.

900

134 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL JAEGER LECOULTRE MEMOVOX ALARM WRIST WATCH CIRCA 1950s WITH "HOODED LUGS"
 D: Silver dial with bi-hourly silver "dagger" markers & Arabic numerals, "dagger" hands, inner rotating dial with pointer to set alarm. M: Manual wind movement signed Jaeger-LeCoultre & numbered, calibre 489. C: Circular case with "hooded lugs", signed LeCoultre Co. & numbered, case diameter measures approx. 35mm. S: Black leather strap.

1000

135 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL JAEGER LECOULTRE MEMOVOX AUTOMATIC ALARM WRIST WATCH CIRCA 1960s 
 D: Silver dial with silver batons & dauphine hands, inner rotating dial with pointer to set alarm, date aperture. M: "Bumper" automatic movement signed Jaeger-LeCoultre & numbered, calibre K825. C: Circular case with two part case back, signed LeCoultre Co. & numbered, JLC crowns, case diameter measures approx. 37mm. S: Black leather strap.

1600

136 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD JAEGER LECOULTRE MEMOVOX AUTOMATIC ALARM WRIST WATCH CIRCA 1960s
 D: Silver dial with black inlaid gilt batons & hands, inner rotating dial with pointer to set alarm, date aperture. M: Automatic movement signed Jaeger-LeCoultre & numbered. C: Circular case with two part case back, hallmarked, numbered, JLC crowns, case diameter measures approx. 37mm. S: Brown leather strap.

3500

137 A GENTLEMAN`S STAINLESS STEEL JAEGER LECOULTRE MEMOVOX AUTOMATIC ALARM WRIST WATCH CIRCA 1970s, REF. E 872 
 D: Silver dial with black inlaid silver batons, inner rotating dial with pointer to set alarm, date aperture. M: 17 jewel automatic movement signed LeCoultre Co. & numbered, calibre 916. C: Tonneau shaped case, signed LeCoultre Co. & numbered, JLC crowns, case width measures approx. 38mm. S: Black tropic strap.

800

138 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL JAEGER LECOULTRE MEMOVOX GT POLARIS II DIVERS WRIST WATCH CIRCA 1970 D: Oxblood red dial with luminous markers, inner rotating silver dial with pointer to set alarm, date aperture. M: Automatic movement signed Jaeger-LeCoultre & numbered, calibre 916. C: Large tonneau shaped case with oxblood red 60 minute rotating bezel, JLC crowns, case width measures approx. 43mm. S: Leather strap.2400

140 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL LECOULTRE CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1960s, E 335
 D: Silver dial with silver Arabic numerals, outer tachymetre scale, triple register recording hours, minutes & continuous seconds. M: 17 jewel manual wind movement, signed Heuer-Leonidas S.A., Valjoux calibre 72. C: Circular screw back case, signed LeCoultre & numbered, dust cover, case diameter measures approx. 35mm. S: Leather strap.

1100

142 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD JAEGER LECOULTRE WRIST WATCH CIRCA 1960s 
 D: Silver dial with gilt batons & hands. M: Manual wind movement signed Jaeger-LeCoultre & numbered. C: Slim circular case, signed LeCoultre Co., hallmarked & numbered, case diameter measures approx. 32mm. S: Leather strap.

700

143 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL JAEGER LECOULTRE REVERSO GRAN TAILLE CALENDAR WRIST WATCH CIRCA 2000s, REF. 270.8.36 WITH BOX & OPEN PAPERS 
 D: Two tone silver dial with black Arabic numerals, inner minute track with date calendar, day aperture, subsidiary seconds. M: Manual wind movement signed Jaeger-LeCoultre & numbered. C: Classic Reverso case, signed Jaeger-LeCoultre Reverso & numbered, original crown, case measures approx. 41mm by 25mm. S: Jaeger-LeCoultre black leather strap & deployment clasp.

2900

146 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL LONGINES LEGEND DIVER WRIST WATCH CIRCA 2010, REF. L3.674.4 WITH BOX & PAPERS
 D: Gloss black dial with luminous markers & quarterly Arabic numerals, inner rotating 60 minute bezel, date aperture. M: 25 jewel automatic movement signed Longines & numbered, calibre L633.5. C: Circular screw back case, signed Longines & numbered, speardiver emblem embossed on case back, anti-slip crowns, sapphire crystal, case diameter measures approx. 42mm. S: Original Longines leather strap & pin buckle.

850

147 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL LONGINES ADMIRAL AUTOMATIC DIVERS WRIST WATCH CIRCA 1970s
 D: Black dial with luminous inlaid silver batons, orange inner rotational bezel, big orange minute hand, date aperture. M: Automatic movement signed Longines Watch Co. & numbered. C: Cushion shaped screw back case, signed Longines & numbered, original crowns, sapphire crystal, case width measures approx. 40mm. S: NATO strap.

850

148 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL LONGINES DIVERS WRIST WATCH CIRCA 1960s, REF. 7494-2 
 D: Gloss black dial with silver markers & quarterly Arabic numerals, inner rotating 60 minute bezel. M: 24 jewel automatic movement signed Longines & numbered, calibre 290. C: Circular case, signed Longines & numbered, speardiver embossed on case back, anti-slip crowns, case diameter measures approx. 42mm. S: Black leather NATO strap.

5200

149 A RARE GENTLEMAN'S BRITISH MILITARY LONGINES PARATROOPERS WRIST WATCH CIRCA 1940s 
 D: Silver dial with 12 & 24 hour Arabic numerals, luminous markers within outer tracking, military arrow. M: 16 jewel manual wind movement signed Longines & numbered, calibre 12.68N. C: Nickel plated military "tuna can" case with fixed bars, Company Ordnance Supply Depot issue markings C.O.S.D. 2340, military issue markings ^ 2072, original crown, case diameter measures approx. 36mm. S: Leather BUND strap.

5300

150 A GENTLEMAN'S 18K SOLID PINK GOLD LONGINES WRIST WATCH CIRCA 1958, REF. 7016-1
 D: Two tone silver dial with pink gold batons & dauphine hands, subsidiary seconds. M: 17 jewel manual wind movement, signed Longines & numbered, calibre 30L. C: Circular case, signed Longines, 18k hallmarks, Longines crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Brown leather strap.

600

151 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD LONGINES FLAGSHIP CHRONOMETER WRIST WATCH CIRCA 1957
 D: Silver dial with gilt batons & dauphine hands, subsidiary seconds. M: 17 jewel manual wind chronometer movement signed Longines & numbered, calibre 30L. C: Circular screw back case, signed Longines Flagship & numbered, Flagship emblem on case back, Longines crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Leather strap.

800

153 A GENTLEMAN'S OVERSIZE STAINLESS STEEL CASED LONGINES RECTANGULAR WRIST WATCH CIRCA 1941 
 D: Black dial with gilt Arabic numerals & outer minute track, subsidiary seconds. M: Manual wind movement signed Longines & numbered. C: Large rectangular case, marked Staybrite & numbered, case back inscription, case measures approx. 40mm by 26mm. S: Brown leather strap.

900

154 A RARE GENTLEMAN'S GERMAN MILITARY LONGINES WRIST WATCH CIRCA 1942 
 D: Black dial with luminous Arabic numerals, subsidiary seconds, "pencil" hands. M: Manual wind movement signed Longines & numbered. C: Circular screw back case, issue markings D 2292 H, case diameter measures approx. 33mm. S: Black leather strap.

600

155 A GENTLEMAN`S STAINLESS STEEL LEMANIA CZECH MILITARY PILOTS WRIST WATCH CIRCA 1940s 
 D: Black dial with Arabic numerals & outer chapter ring. M: 17 jewel manual wind movement signed Lemania Watch Co. & numbered. C: Large cushion shaped case, numbered, issue markings MAJETEK VOJENSKE SPRAVY 5102, case width measures approx. 38mm. S: Leather BUND strap.

520
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156 A GENTLEMAN`S STAINLESS STEEL LEMANIA CZECH MILITARY PILOTS WRIST WATCH CIRCA 1940s 
 D: Black dial with Arabic numerals & outer chapter ring. M: 17 jewel manual wind movement signed Lemania Watch Co. & numbered. C: Large cushion shaped case, numbered, issue markings MAJETEK VOJENSKE SPRAVY 5229, case width measures approx. 38mm. S: Leather strap.

600

157 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL SWEDISH MILITARY LEMANIA TG 195 CHRONOGRAPH WRIST WATCH DATED 1958 WITH "CHOCOLATE" DIAL D: Black dial with luminous Arabic numerals & "syringe" hands, gilt font & tracking. M: 16 jewel manual wind movement, signed Lemania & numbered, calibre 2225. C: Asymmetric case with fixed bars, dust cover, issue markings 58-2874 with three Swedish Army crowns, original crown, case diameter measures approx. 40mm. S: Black leather strap.2400

158 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY RAF LEMANIA SINGLE BUTTON CHRONOGRAPH PILOTS WRIST WATCH DATED 1970 
 D: Black dial with Arabic numerals & tritium luminous markers, military "fat" arrow, double register recording minutes & continuous seconds. M: 17 jewel manual wind movement, signed Lemania Watch Co. & numbered, calibre 2220. C: Asymmetric case, issue markings ^ 6BB/924-3306 292/70, case diameter measures approx. 40mm. S: NATO strap.

1800

159 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY ROYAL NAVY LEMANIA SINGLE BUTTON CHRONOGRAPH PILOTS WRIST WATCH CIRCA 1960s 
 D: Silver dial with black Arabic numerals & tritium luminous markers, military "fat" arrow, double register recording minutes & continuous seconds. M: 17 jewel manual wind movement. C: Military case, issue markings ^ 0552/924-3305 4462 (H.S. ^ 9 crossed out), case diameter measures approx. 39mm. S: Leather strap.

1100

160 A RARE GENTLEMAN'S WAKMANN AOPA PILOTS CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1950s
 D: Gloss black dial with luminous markers & "dagger" hands, gilt AOPA badge, triple register recording hours, minutes & continuous seconds. M: 17 jewel manual wind movement signed Wakmann Co. WOG France, Venus calibre 178. C: Circular screw back case with chrome top & stainless steel back, signed Wakmann Watch Co. France, case diameter measures approx. 37mm. S: Brown leather NATO strap.

1400

161 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL MOVADO SUPER SUB SEA DIVERS CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970 
 D: Black dial with luminous markers, three silver registers recording hours, minutes & continuous seconds, outer tachymetre scale. M: 17 jewel manual wind movement signed Movado F'ries, calibre 146HP. C: Circular case with 60 minute rotating bezel, signed Movado Factories & numbered, Movado emblem embossed on case back, original Movado anti-alip crown & pushers, case diameter measures approx. 40mm. S: Black leather Zenith strap.

4000

163 A GENTLEMAN'S STEEL & ROSE GOLD CAPPED MOVADO TRIPLE CALENDAR WRIST WATCH CIRCA 1940s, REF. 14778 
 D: Black dial with luminous Arabic numerals & markers, outer minute track & date calendar, inner day & month apertures, subsidiary seconds, "pencil" hands. M: 15 jewel manual wind movement, signed Movado Factories. C: Circular case, signed Movado, numbered, case diameter measures approx. 35mm. S: Brown leather strap.

250

167 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH DATED 2003, REF. 58192594 WITH WARRANTY CARD 
 D: Black dial with silver batons, date aperture, three black registers recording hours, minutes & continuous seconds. M: Automatic movement, signed Omega & numbered. C: Circular case with tachymetre bezel, signed Omega Watch Co., Speedmaster emblem embossed on case back, numbered, Omega crown & pushers, case diameter measures approx. 39mm. B: Original Omega bracelet, numbered 62/1562/850.

900

168 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER 1957 AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH DATED 2013, LIMITED SERIES OF 2009 PIECES, WITH INTERNATIONAL WARRANTY CARD
 D: Black dial with faceted silver batons, date aperture, triple registers recording hours, minutes & continuous seconds. M: Automatic chronometer movement, signed Omega & numbered. C: Circular case with tachymetre bezel, signed Omega Watch Co., Speedmaster emblem embossed on case back, numbered, Omega crown & pushers, case diameter measures approx. 40mm. B: Original Omega bracelet, numbered 62/1564/975.

1400

173 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1997, REF. ST 175.0032 CART SPECIAL EDITION 
 D: Blue dial with luminous markers, CART logo, outer "chequered flag" tracking, triple register recording hours, minutes & continuous seconds. M: Automatic movement, signed Omega & numbered. C: Circular case with tachymetre bezel, signed Omega Watch Co., Speedmaster emblem embossed on case back, numbered, Omega crown & pushers, case diameter measures approx. 39mm. S: Omega leather strap & pin buckle.

800

174 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH CIRCA 2000
 D: Black dial with luminous hour markers, triple register recording hours, minutes & continuous seconds. M: Automatic movement, signed Omega & numbered. C: Circular case with tachymetre bezel, signed Omega Watch Co., Speedmaster emblem embossed on case back, numbered, Omega crown & pushers, case diameter measures approx. 39mm. B: Original Omega Speedmaster bracelet.

900

175 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER MARK 4.5 AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH CIRCA 1980 REF. 176.0012
 D: Black dial with luminous markers, day & date apertures, three subdials recording hours, continuous seconds & 24 hour display, centre jet chronograph hand recording minutes. M: 17 jewel automatic movement, signed Omega & numbered, calibre 1045. C: Tonneau shaped case with inner tachymetre bezel, signed Omega, Seamaster emblem embossed on case back, Omega crown & pushers, case width measures approx. 42mm. B: Omega bracelet, numbered (32) 1162/1/172.

850

176 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER MARK IV AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1975, REF. 176.009 
 D: Black dial with luminous markers, two subdials recording hours & continuous seconds with 24 hour day & night display, centre jet chronograph hand recording minutes, date aperture. M: 22 jewel automatic movement, signed Omega & numbered, calibre 1040. C: Tonneau shaped case with inner tachymetre bezel, signed Omega Watch Co., Speedmaster emblem on case back, Omega crown & pushers, case width measures approx. 41mm. S: Leather strap.

700

177 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH BRACELET WATCH DATED 2009, REF. 35735000 WITH ORIGINAL BOX & PAPERS
 D: Black dial with luminous markers, triple register recording hours, minutes & continuous seconds. M: 18 jewel manual wind movement, signed Omega & numbered, calibre 1863. C: Circular case with exhibition back, tachymetre bezel, signed Omega & numbered, Omega crown & pushers, sapphire crystal, case diameter measures approx. 42mm. B: Original Omega Speedmaster bracelet numbered (62) 1998/849.

1750

178 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH BRACELET WATCH CIRCA 2000, REF. 145.0022 
  D: Black dial with luminous markers, triple register recording hours, minutes & continuous seconds. M: 18 jewel manual wind movement, signed Omega & numbered, calibre 1861. C: Circular case with tachymetre bezel, signed Omega Watch Co., Speedmaster emblem embossed on case back with NASA Moon landing tribute, dust cover, Omega crown & pushers, case diameter measures approx. 42mm. B: Original Omega Speedmaster bracelet, numbered 62/1998/840.

1450

179 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH BRACELET WATCH CIRCA 1969, REF. 145.022-69 ST YEAR OF MOON LANDING
 D: Black (service) dial with luminous markers, triple register recording hours, minutes & continuous seconds. M: 17 jewel manual wind movement, signed Omega & numbered, calibre 861. C: Circular case with tachymetre bezel, signed Omega Watch Co., dust cover, Speedmaster emblem on case back, Omega crown & pushers, case diameter measures approx. 42mm. B: Omega Speedmaster bracelet, numbered (32) 1479/812.

2400

180 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL "SCRITTE DRITTE" CHRONOGRAPH BRACELET WATCH CIRCA 1971, REF. 145.022-69 ST WITH FIRST NASA MOON LANDING TRIBUTE CASE BACK
 D: Black dial with luminous markers, triple register recording hours, minutes & continuous seconds. M: 17 jewel manual wind movement, signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 861. C: Circular case with tachymetre bezel, signed Omega Watch Co., dust cover, NASA moon landing tribute engraved horizontally on case back, Omega crown & pushers, case diameter measures approx. 42mm. B: Original Omega Speedmaster heavy flat link bracelet, ref. (No. 12)/1175/640, dated 1.71.

2500

181 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1969, REF. 145.022-69 ST YEAR OF MOON LANDING 
 D: Black dial with luminous markers, triple register recording hours, minutes & continuous seconds. M: 17 jewel manual wind movement, signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 861. C: Circular case with tachymetre bezel, signed Omega Watch Co., dust cover, Speedmaster emblem embossed on case back, Omega crown & pushers, case diameter measures approx. 42mm. S: "Tiger loaf" leather strap.

2500

182 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1960, REF. 2998-1
 D: Black (service) dial with luminous markers, triple register recording hours, minutes & continuous seconds, "alpha" hands. M: 17 jewel manual wind movement, signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 321. C: Circular case with tachymetre bezel, signed Omega Watch Co., dust cover, Speedmaster emblem on case back, Omega crown & pushers, case diameter measures approx. 40mm. S: Leather strap.

6500

187 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER 300 WRIST WATCH CIRCA 1969, REF. 165.024 WITH ORIGINAL BOX & PAPERS
 D: Black dial with quarterly Arabic numerals, luminous hour markers &  "sword" hands. M: 24 jewel automatic movement, signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 552. C: Circular case with blue 60 minute rotating bezel, signed Omega Watch Co., Seamaster emblem on case back, Omega crown, case diameter measures approx. 42mm. S: Leather strap.

3000

188 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER 300 AUTOMATIC WRIST WATCH CIRCA 1959, REF. 2913-3 SC 
 D: Black (service) dial with luminous markers & quarterly Arabic numerals, steel "broad arrow" hands. M: 20 jewel automatic movement, signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 501. C: Circular case with 60 minute rotating bezel, signed Omega Watch Co., Omega crown, case diameter measures approx. 39mm. S: NATO strap.

2200

189 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER 60 WRIST WATCH CIRCA 1970, REF. 166.062 "BIG CROWN"
  D: Blue dial with silver batons, outer "chequered flag" tracking, luminous markers, date aperture. M: 24 jewel automatic movement, signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 565. C: Tonneau shaped case with blue 60 minute rotating bezel, signed Omega Watch Co., Seamaster emblem embossed onto case back, Omega screw down crown, case width measures approx. 37mm. S: Blue strap.

950

190 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER "BABY PLOPROF" DIVERS BRACELET WATCH CIRCA 1978, REF. 166.0250 
 D: Black dial with luminous hour markers & hands, large orange minute hands, date aperture. M: 17 jewel automatic movement signed Omega & numbered, calibre 1010. C: Tonneau shaped case with 60 minute rotating bezel, signed & numbered, case width measures approx. 39mm. B: Omega shark mesh bracelet.

1400
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191 A RARE LADIES STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER 120 WRIST WATCH CIRCA 1968, REF. 535.003 
 D: Black dial with luminous markers. M: 17 jewel manual wind movement, signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 630. C: Tonneau shaped case with 60 minute rotating bezel, signed Omega Watch Co., Seamaster emblem embossed onto case back, Omega crown, case width measures approx. 31mm. S: Grey leather strap with Omega pin buckle.

600

192 A LADIES "NOS" STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER 120 WRIST WATCH CIRCA 1972, REF. 566.023 
 D: Grey dial with luminous markers, date aperture. M: Automatic movement, signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 684. C: Tonneau shaped case with 60 minute rotating bezel, signed Omega Watch Co., Seamaster emblem on case back, Omega crown, case width measures approx. 32mm. S: Original Omega leather strap & pin buckle.

500

193 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER 120 BRACELET WATCH CIRCA 1970, REF. 166.088 
 D: Blue dial with silver batons & luminous hour markers, date aperture. M: Automatic movement, signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 1002. C: Tonneau shaped case with 60 minute rotating bezel, signed Omega Watch Co., Seamaster emblem on case back, Omega screw down crown, case width measures approx. 39mm. B: Omega bracelet, numbered (11) 1171/650.

1300

194 A GENTLEMAN'S MID SIZE STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER PROFESSIONAL 300 AUTOMATIC BRACELET WATCH CIRCA 2000 WITH BOX & BOOKLETS 
 D: Blue wave effect dial with luminous markers, date aperture. M: Automatic movement signed Omega & numbered. C: Circular case with 60 minute rotating bezel, helium escape value, signed Omega & numbered, Seamaster emblem embossed on case back, Omega crowns, case diameter measures approx. 36mm. B: Original Omega Seamaster bracelet, numbered 32/1502/824.

750

195 A GENTLEMAN'S FULL SIZE STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER AUTOMATIC PROFESSIONAL 300 BRACELET WATCH CIRCA 2003 
 D: Electric blue wave effect dial with luminous markers & "sword" hands, date aperture. M: Automatic movement signed Omega & numbered. C: Circular case with rotating bezel, helium escape value, signed Omega & numbered, Seamaster emblem embossed, Omega crowns, case diameter measures approx. 40mm. B: Original Omega Seamaster bracelet.

900

197 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER AQUA TERRA BRACELET WATCH DATED 2007, REF. 25173000 WITH BOX & PAPERS 
 D: Silver dial with silver "dagger" batons & small arrow dauphine hands, date aperture. M: Quartz movement, signed Omega & numbered, calibre 1538. C: Circular case, signed Omega Watch Co., Seamaster emblem embossed on case back, numbered, Omega crown, case diameter measures approx. 40mm. B: Original Omega bracelet, numbered 62/1574/898.

1000

198 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD OMEGA AUTOMATIC CHRONOMETER WRIST WATCH CIRCA 2000
 D: Silver dial with gilt batons & dauphine hands, date aperture. M: Automatic chronometer movement signed Omega & numbered. C: Circular case, signed Omega Watch Co., 18k hallmarks, Omega crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Brown leather strap.

800

200 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA RAILMASTER WRIST WATCH CIRCA 1963, REF. 135004-63
 D: Black dial with luminous markers & quarterly Arabic numerals, dauphine hands. M: 17 jewel manual wind movement, signed Omega & numbered, calibre 286. C: Circular case with anti magnetic cap, signed Omega & numbered, Railmaster emblem embossed on to case back, Omega crown, case diameter measures approx. 39mm. S: Leather strap.

4300

201 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER "SOCCER TIMER" CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970, REF. 145.020 
 D: White dial with grey chapter ring, triple register recording hours, minutes with 45 minute half time indicator & continuous seconds, inner tachymetre bezel. M: 17 jewel manual wind movement, signed Omega & numbered, calibre 861. C: Tonneau shaped case, signed Omega Watch Co., Seamaster emblem on case back, Omega crown & pushers, case width measures approx. 41mm. S: Black leather strap.

1800

202 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER CHRONOGRAPH BRACELET WATCH DATED 1973, REF. 145.029 ORIGINALLY DELIVERED TO BRITISH MILITARY SUPPLIERS NAAFI, WITH ORIGINAL PAPERWORK  
 D: Blue dial with orange & luminous markers, triple register recording hours, minutes & continuous seconds, tachymetre scale. M: 17 jewel manual wind movement, signed Omega & numbered, calibre 861. C: Cushion shaped case, signed Omega Watch Co., Seamaster emblem on case back, Omega crown & pushers, case width measures approx. 38mm. B: NSA bracelet (small).

1000

203 A RARE GENTLEMAN`S STAINLESS STEEL OMEGA DE VILLE CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1970, REF. 145.017 
 D: Brushed charcoal dial with silver batons, two silver registers recording minutes & continuous seconds, outer tachymetre scale. M: 17 jewel manual wind movement signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 860. C: Circular screw back case, signed Omega Watch Co., Omega crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Black leather racing strap with Omega pin buckle.

2400

204 A RARE GENTLEMAN'S TISSOT CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1950s, REF. 4581
 D: Silver dial with luminous inlaid "tear drop" markers, triple register recording hours, minutes & continuous seconds, outer graduated pulsations scale. M: 17 jewel manual wind movement, signed Mathey-Tissot & numbered, Lemania calibre 27CH. C: Circular screw back case, signed Mathey-Tissot, numbered, case diameter measures approx. 36mm. S: Black leather strap.

900

205 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA CHRONOSTOP DRIVERS BRACELET WATCH CIRCA 1970, REF. 145.010
 D: Grey dial at 90 degree angle, silver batons & "checkered flag" tracking, orange centre chronograph hand. M: 17 jewel manual wind movement, signed Omega & numbered, calibre 865. C: Tonneau shaped case, signed Omega Watch Co., Omega crown & pusher, inscription to case back, case measures approx. 40mm by 35mm. B: Omega stainless steel mesh bracelet, numbered (32) 1283/247.

550

207 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA GENEVE "RACING" DYNAMIC AUTOMATIC WRIST WATCH CIRCA 1970s 
 D: Blue dial with silver batons, outer "checkered flag" minute track, blue centre seconds hand, date aperture. M: Automatic movement, signed Omega & numbered. C: Oval shaped case, signed Omega Watch Co., Omega crown, case width measures approx. 41mm. S: Blue leather strap.

380

208 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER CHRONOMETER BRACELET WATCH CIRCA 1970, REF. ST 168.035 
 D: Silver dial with black inlaid faceted silver markers, date aperture. M: 24 jewel automatic movement, signed Omega Watch Co & numbered, calibre 564. C: Tonneau shaped case, signed Omega Watch Co., numbered, Seamaster emblem embossed on case back, Omega crown, case width measures approx. 38mm. B: Omega stainless steel bracelet, numbered (32) 1171/1.

650

209 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER CHRONOMETER WRIST WATCH CIRCA 1970, REF. ST 166.032 / 168.023
 D: Silver dial with black inlaid silver batons & hands, date aperture. M: 24 jewel automatic movement, signed Omega Watch Co & numbered, calibre 751. C: Circular case, signed Omega Watch Co., numbered, Seamaster logo embossed onto case back, Omega crown, case diameter measures approx. 37mm. S: Black leather strap.

400

213 A GENTLEMAN`S GOLD CAPPED OMEGA CONSTELLATION CHRONOMETER WRIST WATCH CIRCA 1968, REF. 168.018
 D: Silver sunburst dial with black inlaid gilt batons & hands, date aperture. M: 24 jewel automatic movement, signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 564. C: Circular screw back case with gold capped Constellation badge on case back, signed Omega Watch Co., Omega crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Brown leather strap.

420

214 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD OMEGA CONSTELLATION CHRONOMETER WRIST WATCH CIRCA 1963
 D: Black cross hair dial with black inlaid gilt batons, dauphine hands, date aperture. M: 24 jewel automatic movement, signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 561. C: Circular screw back case, signed Omega Watch Co. Made in England A.L.D., hallmarked & numbered, Constellation emblem embossed on case back, Omega crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Black leather strap.

800

216 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA CONSTELLATION CHRONOMETER WRIST WATCH CIRCA 1962, REF. 167.005 WITH "PIE PAN" DIAL
 D: Silver cross hair dial with black inlaid rose gold batons & dauphine hands. M: 24 automatic movement signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 551. C: Circular case with "dog leg" lugs, signed Omega Watch Co. & numbered, Constellation emblem embossed on case back, Omega crown, case diameter measures approx. 34mm. S: Brown leather strap with Omega pin buckle.

800

217 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD OMEGA CONSTELLATION CHRONOMETER WRIST WATCH CIRCA 1952, REF. 14326 SC WITH "HOODED LUGS"
 D: Silver cross hair dial with gilt faceted markers & quarterly Arabic numerals. M: 17 jewel "bumper" automatic movement signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 354. C: Circular case with "hooded lugs", signed Omega Watch Co, numbered, 18k hallmarks, Omega crown, case diameter measures approx. 34mm. S: Brown leather strap with Omega pin buckle.

1200

218 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA CONSTELLATION CHRONOMETER WRIST WATCH CIRCA 1952, REF. 2652-6 SC
 D: Two tone silver cross hair dial with gilt faceted batons & quarterly Arabic numerals, dauphine hands. M: 17 jewel automatic movement signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 354. C: Circular case, signed Omega Watch Co., gilt Constellation badge on case back, original crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Leather strap.

600

221 A GENTLEMAN'S 18K SOLID PINK GOLD OMEGA SEAMASTER AUTOMATIC WRIST WATCH CIRCA 1954
 D: Two tone silver dial with pink gold "dagger" batons & quarterly Arabic numerals, dauphine hands. M: 17 jewel ''bumper'' automatic movement, signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 354. C: Circular snap back case with faceted lugs, hallmarked, case diameter measures approx. 35mm. S: Brown leather strap.

400

224 A GENTLEMAN'S LARGE SIZE 18K SOLID PINK GOLD OMEGA WRIST WATCH CIRCA 1954, REF 2619 
 D: Black patterned dial with gilt faceted "dagger" markers & dauphine hands, subsidiary seconds. M: 15 jewel manual wind movement signed Omega & numbered, calibre 266. C: Circular case, signed Omega Watch Co., hallmarked & numbered, case diameter measures approx. 36mm. S: Black leather strap with Omega pin buckle.

900
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225 A FINE & RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID ROSE GOLD OMEGA 1894 CENTENARY COLLECTION WRIST WATCH CIRCA 1994, LIMITED EDITION OF 1894 PIECES, WITH ORIGINAL BOX, PAPERS & CERTIFICATE
 D: Rose gold coloured cross hair dial with bi-hourly Roman numerals & dot hour markers, subsidiary seconds. M: 17 jewel manual wind movement signed Omega & numbered, calibre 269. C: Circular case with exhibition back, hallmarked & numbered, Omega crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Omega leather strap & 18k solid rose gold pin buckle.

5000

227 A RARE GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL OMEGA GENEVE WRIST WATCH CIRCA 1954, REF. 2748-6
 D: Two tone silver cross hair dial with rose gold faceted markers & dauphine hands. M: 17 jewel manual wind movement signed Omega Watch Co & numbered, calibre 266. C: Circular case, signed Omega Watch Co., Omega crown, case diameter measures approx. 36mm. S: Brown leather strap.

800

228 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD OMEGA GENEVE WRIST WATCH CIRCA 1954, REF. 2748 
 D: Two tone silver cross hair dial with gilt "dagger" batons & dauphine hands. M: 17 jewel maual wind movement signed Omega Watch Co & numbered, calibre 266. C: Circular case, signed Omega Watch Co, hallmarked & numbered, Omega crown, case diameter measures approx. 36mm. S: Black leather strap.

800

229 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID PINK GOLD OMEGA CHRONOGRAPH WRIST WATCH CIRCA 1960, REF. OT-2872-62 WITH OMEGA BOX
 D: Brushed silver dial with pink gold "coffin" shaped markers & "dagger" hands, double register recording minutes & continuous seconds, outer tachymeter scale. M: 17 jewel manual wind movement signed Omega Watch Co. & numbered, calibre 320. C: Circular case, signed Omega Watch Co., hallmarked & numbered, Omega crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Brown leather strap with Omega pin buckle.

2600

230 A GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL OMEGA WRIST WATCH CIRCA 1944, REF. 2186/1
 D: Silver patterned dial with black Roman numerals, subsidiary seconds. M: 15 jewel manual wind movement signed Omega & numbered, calibre 30T2. C: Circular case, signed Omega Watch Co., Omega crown, case diameter measures approx. 37mm. S: Black leather strap with Omega pin buckle.

650

231 A GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL OMEGA WRIST WATCH CIRCA 1940, REF. 2186 
 D: Silver dial with Arabic numerals, subsidiary seconds. M: 15 jewel manual wind movement signed Omega & numbered, calibre 30T2. C: Circular case, signed Omega, Omega crown, case diameter measures approx. 37mm. S: Brown leather strap.

500

234 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY W.W.W. OMEGA WRIST WATCH CIRCA 1944 
 D: Black dial with Arabic numerals & luminous markers, subsidiary seconds, military arrow. M: 15 jewel manual wind movement signed Omega & numbered, calibre 30T2. C: Military case with fixed bars, signed Omega Watch Co, issue markings W.W.W.^ Y20648 10684847, case diameter measures approx. 35mm. S: NATO strap.

750

235 A GENTLEMAN`S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY OMEGA RAF PILOTS WRIST WATCH DATED 1953, REF. 2777-1 SC
 D: Black dial with Arabic numerals & military arrow, tritium luminous markers. M: 17 jewel manual wind movement signed Omega & numbered, calibre 283. C: Military case with fixed bars, issue markings ^ 6645 101000 6B/542 4481/53, signed Omega Watch Co, dust cover & inner ring, case diameter measures approx. 37mm. S: NATO strap.

950

238 A RARE GENTLEMAN`S 18K SOLID WHITE & YELLOW GOLD OMEGA WRIST WATCH DATED 1924, REF. OT 5009 WITH EXTRACT OF THE ARCHIVES & RETAILERS BOX
 D: Two tone silver dial with Arabic numerals, subsidiary seconds. M: Manual wind movement, signed Omega & numbered, calibre 23.7 SOB. C: Period engraved circular case, presentational inscription to case back, signed Omega & numbered, 18k hallmarks, case width measures approx. 32mm. S: Brown leather strap.

1400

240 A GENTLEMAN'S SOLID SILVER OMEGA "OFFICERS" WRIST WATCH CIRCA 1916
 D: White enamel dial with Arabic numerals & blue steel hands, subsidiary seconds. M: Manual wind movement signed Omega & numbered. C: Circular hinged case with swivel lugs, signed Omega, hallmarked & numbered, case diameter measures approx. 35mm. S: Omega leather strap.

320

241 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL PANERAI LUMINOR MARINA WRIST WATCH DATED 2010, PAM00111 WITH BOX & PAPERS D: Black "sandwich" dial with luminous Arabic numerals & markers, subsidiary seconds at 9 o'clock. M: 17 jewel manual wind movement signed Panerai. C: Cushion shaped case with crown guard lock, exhibition back signed Officine Panerai, case ref. OP 6727, M series limited to 2500 pieces, case width measures approx. 44mm. S: Original Panerai leather strap with pin buckle, & additional rubber strap.2600

246 A FINE GENTLEMAN'S 18K SOLID ROSE GOLD PATEK PHILIPPE CALATRAVA AUTOMATIC WRIST WATCH CIRCA 2013, REF. 5227R WITH PATEK PHILIPPE BOX D: Ivory lacquered dial with rose gold batons & dauphine hands, date aperture. M: 29 jewel automatic movement, signed Patek Philippe & numbered, calibre 324. C: Circular case with hinged case back revealing inner exhibition back, signed Patek Philippe, hallmarked & numbered, original crown, case diameter measures approx. 39mm. S: Patek Philippe leather strap & 18k solid rose gold deployment clasp.10500

247 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID WHITE GOLD PATEK PHILIPPE CALATRAVA WRIST WATCH CIRCA 1980s, REF. 3520 ORIGINALLY RETAILED BY A. TRIZIO (POSSIBLY UNQIUE) 
 D: White dial with Roman numerals. M: 18 jewel manual wind movement signed Patek Philippe & Co., numbered, calibre 175. C: Circular case with hobnail bezel, signed Patek Philippe & Co., hallmarked & numbered, original crown, case diameter measures approx. 32mm. S: Black leather strap with original Patek Philippe 18k solid white gold pin buckle.

4000

249 A LADIES 18K SOLID GOLD PATEK PHILIPPE BRACELET WATCH CIRCA 1970s, REF. 4124-1 WITH PATEK PHILIPPE BOX
 D: Champagne sunburst dial with black inlaid gold batons & hands. M: 20 jewel manual wind movement, signed Patek Philippe & Co., numbered. C: Cushion shaped case, signed Patek Philippe & Co., hallmarked & numbered, Patek Philippe crown, case width measures approx. 24mm. B: Original Patek Philippe 18k solid gold bracelet, total length measures approx 185mm.

1500

251 A RARE LADIES 18K SOLID GOLD PATEK PHILIPPE & CO WRIST WATCH CIRCA 1920s, ORIGINALLY RETAILED BY TIFFANY & CO.
 D: Gold colour dial with Arabic numerals. M: 18 jewel manual wind movement signed Patek Philippe & Co., numbered. C: Circular case, marked 18k & numbered, case diameter measures approx. 26mm. S: Black strap.

800

253 A RARE "NOS" GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL COSMOGRAPH DAYTONA BRACELET WATCH DATED 1997, REF. 16520 "PATRIZZI" DIAL, WITH ORIGINAL BOX, PAPERS & BOOKLETS
 D: Black dial with luminous inlaid white gold batons, triple register with slightly faded silver rings, recording hours, minutes & continuous seconds. M: 31 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A. & numbered, Zenith El Primero base movement calibre 4030. C: Oyster case with units per hour bezel, sapphire crystal, signed Montres Rolex S.A., T serial no., Rolex screw down crown & pushers, case diameter measures approx. 39mm. B: Original Rolex Oyster Daytona bracelet, numbered V11/78390/503B.

9000

256 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER COSMOGRAPH DAYTONA BRACELET WATCH CIRCA 1982, REF. 6263 "BIG RED", WITH ROLEX BOX D: Black dial with silver batons, three silver registers recording hours, minutes & continuous seconds. M: 17 jewel manual wind movement, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 727. C: Oyster case with units per hour bezel, signed Montres Rolex S.A., Rolex screw down crown & pushers, case diameter measures approx. 37mm. B: Original Rolex Oyster bracelet, numbered CL3/78350/571.25000

257 A RARE GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT MASTER BRACELET WATCH DATED 1966, REF. 1675 WITH ORIGINAL BOX, PAPERWORK & TAGS
 D: Gloss black dial with luminous markers, gilt font & tracking, date aperture, Mercedes hands & dual time zone arrow hand. M: 26 jewel automatic chronometer movement signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1560. C: Oyster case with 24 hour rotating "Pepsi" bezel, signed Montres Rolex S.A., dated II.65, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 39mm. B: Rolex Jubilee bracelet.

7600

258 A RARE GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE GMT MASTER "PINK PANTHER" WRIST WATCH CIRCA 1982, REF. 16750 "TRANSITIONAL" MODEL
 D: Matt black dial with luminous markers & Mercedes hands, dual time zone arrow hand, date aperture. M: 27 jewel automatic chronometer movement signed Rolex S.A, calibre 3075. C: Oyster case with 24 hour rotating "Pepsi" bezel, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown, case diameter measures approx 39mm. S: Blue leather strap.

3500

259 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE GMT MASTER BRACELET WATCH CIRCA 1983, REF. 16750 "TRANSITIONAL" MODEL
 D: Matt black dial with luminous markers, Mercedes hands, dual time zone arrow hand, date aperture. M: 26 jewel automatic chronometer movement with quick set date, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 3075. C: Oyster case with 24 hour rotating "Pepsi" bezel, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 40mm. B: Rolex Oyster bracelet, numbered 78360/580.

3500

260 A GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE GMT MASTER II BRACELET WATCH CIRCA 2002, REF 16710
 D: Gloss black dial with luminous inlaid white gold markers & Mercedes hands, dual time zone arrow hand, date aperture. M: Automatic chronometer movement signed Rolex & numbered. C: Oyster case with 24 hour rotating "Pepsi" bezel, sapphire crystal, signed Montres Rolex S.A., Y serial no., Rolex crown, case diameter measures approx 40mm. B: Original Rolex Oyster bracelet with flip lock clasp, numbered DT10/78790A/801.

3000

261 A GENTLEMAN’S STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE GMT MASTER II "ROOTBEER" BRACELET WATCH DATED 2000, REF 16713 WITH ORIGINAL BOX, PAPERWORK & ROLEX SERVICE GUARANTEE FROM 2006 
 D: Bronze sunburst dial with luminous inlaid gold markers & Mercedes hands, dual time zone arrow hand, date aperture. M: 31 jewel automatic chronometer movement signed Montres Rolex S.A, calibre 3185. C: Oyster case with solid gold 24 hour rotating bezel, sapphire crystal, signed Montres Rolex S.A., N serial no., Rolex crown, case diameter measures approx 39mm. B: Original Rolex steel & 18k solid gold Jubilee bracelet, numbered R6/62523 H 18/402B.

3200

264 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER BRACELET WATCH CIRCA 1968, REF. 5513 "METERS FIRST" DIAL
 D: Black dial with luminous markers & Mercedes hands. M: 26 jewel automatic movement, signed Rolex & numbered, calibre 1520. C: Oyster case with 60 minute rotating bezel, signed Montres Rolex S.A., dated IV.68, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 40mm. B: Rolex "light" Oyster Submariner bracelet, numbered 9315/380.

5500

265 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER BRACELET WATCH CIRCA 1985, REF. 5513 "TRANSITIONAL MODEL"
 D: Black dial with luminous inlaid white gold markers & Mercedes hands. M: 26 jewel automatic movement, signed Rolex & numbered, calibre 1520. C: Oyster case with 60 minute rotating bezel, signed Montres Rolex S.A & numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 40mm. B: Rolex Oyster Submariner bracelet, numbered 93150/580.

2800

�7



267 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE "RED WRITING" SUBMARINER BRACELET WATCH CIRCA 1970, REF. 1680 D: Black dial with luminous markers & Mercedes hands, date aperture. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1570. C: Oyster case with 60 minute rotating bezel, signed Montres Rolex S.A., dated IV.70, numbered, Rolex triplock crown, case diameter measures approx. 40mm. B: Rolex "light" Oyster Submariner bracelet.6500

271 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE SUBMARINER BRACELET WATCH CIRCA 1970, REF. 1680 WITH SERVICE DIAL 
 D: Black dial with luminous markers, Mercedes hands, date aperture. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1570. C: Oyster case with 60 minute rotating bezel, signed Montres Rolex S.A., dated I.70, numbered, Rolex triplock crown, case diameter measures approx. 40mm. B: Rolex Jubilee bracelet, numbered G/62510H/555.

4000

273 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE SEA DWELLER BRACELET WATCH CIRCA 1978, REF. 1665 "RAIL" DIAL D: Matt black dial with luminous markers & Mercedes hands, date aperture. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1570. C: Oyster case with 60 minute rotating bezel & gas escape valve, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex triplock crown, case diameter measures approx. 40mm. B: Rolex Oyster bracelet with flip lock clasp & extension, numbered J8/93150/580.7000

274 AN EXTREMELY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE "DOUBLE RED" SEA DWELLER BRACELET WATCH CIRCA 1967, REF. 1665 "CHOCOLATE" DIAL D: Black dial with luminous markers & Mercedes hands, date aperture. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1570. C: Oyster case with 60 minute rotating bezel & gas escape valve, signed Montres Rolex S.A., case back numbered with last three numbers of the serial number, dated IV.67, Rolex triplock crown, case diameter measures approx. 40mm. B: Rolex Oyster expandable riveted bracelet, numbered 6636/80, dated 2/67.15500

275 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE SEA DWELLER BRACELET WATCH DATED 1989, REF. 16660 "TRIPLE SIX", WITH ORIGINAL PAPERWORK, TOOL, TAGS  D: Black dial with luminous inlaid white gold markers & Mercedes hands, date aperture. M: Automatic chronometer movement with quick set date, signed Rolex & numbered. C: Oyster case with gas escape valve, 60 minute rotating bezel, sapphire crystal, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex triplock crown, case diameter measures approx. 40mm. B: Original Rolex Oyster Sea-Dweller bracelet, numbered P4/93160/592.4200

280 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL "GREEN GLASS" MILGAUSS BRACELET WATCH DATED 2010, REF. 116400GV WITH BOX & PAPERS 
 D: Black dial with luminous inlaid batons, outer orange markers & "lightning bolt" seconds hand. M: Automatic chronometer movement signed Rolex & numbered. C: Oyster case with green sapphire crystal, signed, V serial no, original crown, case diameter measures approx. 40mm. B: Original Rolex Oyster bracelet.

3400

282 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER "BLACK OUT" BRACELET WATCH DATED 1993, REF. 14270 WITH ORIGINAL PAPERWORK, BOOKLETS & ROLEX SERVICE GUARANTEE FROM 2005, 2011 & 2015 D: Gloss black dial with luminous inlaid silver markers & black inlaid 3-6-9 Arabic numerals, silver font & tracking, Mercedes hands. M: Automatic chronometer movement, signed Rolex & numbered. C: Oyster case with sapphire crystal, signed Montres Rolex S.A., X serial no., Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. B: Original Rolex Oyster bracelet, numbered S3/78360/558 B.4600

283 AN EXTREMELY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL PRECISION "PRE EXPLORER" WRIST WATCH DATED 1956, REF. 6098 WITH ORIGINAL BOX & PAPERS
 D: Gloss black dial with luminous markers & 3-6-9 Arabic numerals, gilt font & chapter ring, Mercedes hands & "lollipop" seconds hand. M: Early automatic "semi-bubble back" movement, signed Rolex Perpetual & numbered. C: Oyster case, signed Rolex, numbered, Rolex Brevet crown, case diameter measures approx. 36mm. S: Leather strap.

6000

284 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER WRIST WATCH CIRCA 1960, REF. 1016
 D: Gloss black dial with luminous markers & 3-6-9 Arabic numerals, gilt font & chapter ring, Mercedes hands. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1560. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated I.60, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. S: "Tiger loaf" brown leather strap.

5000

285 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER BRACELET WATCH DATED 1983, REF. 1016 WITH ORIGINAL BOX, PAPERWORK, BOOKLETS & ROLEX SERVICE GUARANTEE FROM 2014 
 D: Matt black dial with luminous markers & 3-6-9 Arabic numerals, Mercedes hands. M: Automatic chronometer movement, signed Rolex & numbered. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. B: Original Rolex Oyster bracelet, numbered 78360/580.

5000

286 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER WATCH DATED 1964, REF. 5500 WITH ORIGINAL BOX, PAPERS & STOCK TAG
 D: Gloss black dial with luminous markers & 3-6-9 Arabic numerals, gilt font & tracking, Mercedes hands. M: 26 jewel automatic Super Precision movement, signed Rolex & numbered, calibre 1530. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated IV.62, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 34mm. B: Original Rolex Oyster expandable riveted bracelet, dated 4/63.

3700

287 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER WRIST WATCH DATED 1961, REF. 1016 WITH ROLEX BOX, ORIGINAL PAPERWORK AND AUTHORIZED DEALERS CLOTH FROM HONG KONG
 D: Gloss black dial with luminous markers & 3-6-9 Arabic numerals, gilt font & chapter ring, Mercedes hands. M: 25 jewel automatic chronometer movement, with "butterfly" rotor, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1560. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated I.60, numbered, case back inscription from Hong Kong in 1961, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. S: Leather strap.

5000

288 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER WRIST WATCH CIRCA 1972, REF. 1016
 D: Matt black dial with luminous markers & 3-6-9 Arabic numerals, Mercedes hands. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1570. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated I.72, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. S: Camo leather strap.

4000

291 A GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE EXPLORER II BRACELET WATCH DATED 1997, REF 16570 WITH ORIGINAL BOX, PAPERS, BOOKLET & TAG 
 D: White dial with luminous inlaid black markers & Mercedes hands, dual time zone arrow hand, date aperture. M: 31 jewel automatic chronometer movement signed Montres Rolex S.A, calibre 3185. C: Oyster case with fixed 24 hour bezel & sapphire crystal, signed Montres Rolex S.A., U serial no., Rolex crown, case diameter measures approx 39mm. B: Rolex Oyster bracelet with flip lock clasp, numbered U2/78790/501B.

2000

292 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER BRACELET WATCH DATED 2003, REF. 114270 WITH BOX, PAPERS & TAGS D: Gloss black dial with luminous inlaid silver markers & 3-6-9 Arabic numerals, Mercedes hands. M: Automatic chronometer movement, signed Rolex & numbered. C: Oyster case with sapphire crystal, signed Montres Rolex S.A., T serial no., Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. B: Original Rolex Oyster bracelet with flip lock clasp, numbered AD2/78690.2400

294 A LADIES 18K SOLID GOLD & DIAMOND ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH CIRCA 1980, REF. 6913 WITH ROLEX BOX & SERVICE PAPERS
 D: Champagne dial with after-set diamond markers, date aperture. M: Automatic chronometer movement signed Rolex & numbered. C: Oyster case with after-set diamond bezel, signed Montres Rolex S.A., hallmarked & numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 26mm. B: Original 18k solid gold Rolex Oyster riveted bracelet.

3100

296 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY DATE WRIST WATCH CIRCA 1968, REF. 1803 
 D: Red sunburst dial with gilt batons & "door stop" markers, day & date apertures. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A., calibre 1556. C: Oyster case with fluted bezel, signed Montres Rolex S.A., hallmarked & numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. S: Red leather strap.

2600

297 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY DATE WRIST WATCH CIRCA 1968, REF. 1811
 D: Champagne dial with gilt batons & hands, day & date apertures. M: Automatic chronometer movement, signed Rolex & numbered, calibre 1556. C: Oyster case with polished bezel, signed Montres Rolex S.A., 18k hallmarks, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. S: Leather strap.

3000

301 A LADIES STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH CIRCA 2003, REF. 179173
 D: White dial with gold Roman numerals, date aperture. M: Automatic chronometer movement with quick-set date, signed Rolex & numbered. C: Oyster case with solid gold fluted bezel, sapphire crystal, signed Montres Rolex S.A., Rolex crown, case diameter measures approx. 27mm. B: Original Rolex Jubilee steel & solid gold bracelet, numbered CL7/63133.

2200

304 A MID SIZE STAINLESS STEEL & WHITE GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH CIRCA 1996, REF. 68274 
 D: White dial with raised silver Roman numerals, date aperture. M: 29 jewel automatic chronometer movement with quick-set date, signed Rolex & numbered, calibre 2135. C: Oyster case with a white gold fluted bezel, sapphire crystal, signed Montres Rolex, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 31mm. B: Rolex Jubilee bracelet, numbered V6/63110/587B.

1500

308 A LADIES STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH CIRCA 2002, REF. 79240
 D: Blue dial with silver Roman numerals, date aperture. M: 31 jewel automatic chronometer movement with quick set date, signed Rolex Geneve & numbered, calibre 2235. C: Oyster case with after-set diamond bezel, sapphire crystal, signed Montres Rolex S.A., numbered, Y serial no, Rolex crown, case diameter measures approx. 26mm. B: Rolex Jubilee bracelet.

1600

309 A LADIES STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE BRACELET WATCH DATED 1992, REF. 69240
 D: Silver dial with silver batons & hands, date aperture. M: 29 jewel automatic chronometer movement with quick set date, signed Rolex & numbered, calibre 2135. C: Oyster case with milled, sapphire crystal, signed Montres Rolex S.A., N serial no., Rolex crown, case diameter measures approx. 26mm. B: Original Rolex Oyster bracelet, numbered P11/78340/590 B.

850

310 A RARE GENTLEMAN'S STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH CIRCA 1972, REF. 1601 ORIGINALLY RETAILED BY TIFFANY & CO.
 D: Blue sunburst dial with gilt batons & hands, signed Tiffany & Co., date aperture. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1570. C: Oyster case with solid gold fluted bezel, signed Montres Rolex S.A., dated I.72, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. B: Original Rolex Jubilee  steel & 14k solid gold bracelet, numbered F2/62623-H14/455.

2800

311 A RARE GENTLEMAN'S STEEL & PINK GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST WRIST WATCH CIRCA 1966, REF. 1601 WITH "TROPICAL" DIAL
 D: Gloss black dial with pink gold faceted batons, gilt font & tracking, date aperture. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1570. C: Oyster case with solid pink gold fluted bezel, signed Montres Rolex S.A., dated I.66, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. S: JPM brown leather strap.

1900

312 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST WRIST WATCH CIRCA 1960, REF. 1603 
 D: Silver dial with silver "coffin" shaped markers & dauphine hands, date aperture. M: 25 jewel automatic chronometer movement with "butterfly" rotor, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1560. C: Oyster case with faceted steel bezel, signed Montres Rolex S.A., dated IV.60, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. S: Leather strap.

1500
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314 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH CIRCA 1968, REF. 1603 
 D: Black dial with silver batons & hands, date aperture. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A., calibre 1560. C: Oyster case with milled steel bezel, signed Montres Rolex S.A., dated IV.68, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. B: Rolex Jubilee bracelet, numbered 62510H/555.

1200

315 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH CIRCA 1981, REF. 16030 "BUCKLEY" DIAL 
 D: White dial with black Roman numerals, date aperture. M: 27 jewel automatic chronometer movement with quick set date, signed Rolex S.A. & numbered, calibre 3035. C: Oyster case with milled steel bezel, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. B: Rolex Jubilee bracelet, numbered F11/62510H/555.

1400

316 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH CIRCA 1989, REF. 16220
 D: Silver dial with silver batons & hands, date aperture. M: 31 jewel automatic chronometer movement with quick-set date, signed Rolex & numbered. C: Oyster case with milled bezel, sapphire crystal, signed Montres Rolex, L serial no., Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. B: Rolex Jubilee bracelet, numbered N12/62510H/555B.

1500

317 A GENTLEMAN'S STEEL & WHITE GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH CIRCA 1970, REF. 1601
 D: Silver sunburst dial with black inlaid silver batons & silver hands, date aperture. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A., calibre 1570. C: Oyster case with solid white gold fluted bezel, signed Montres Rolex S.A., dated II.70, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. B: Rolex Jubilee bracelet, numbered 6251H/55, dated 2.70.

1400

318 A GENTLEMAN'S STEEL & WHITE GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH CIRCA 1970, REF. 1601
 D: Black dial with silver batons & hands, date aperture. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A., calibre 1570. C: Oyster case with solid white gold fluted bezel, signed Montres Rolex S.A., dated I.70, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. B: Rolex Jubilee bracelet, numbered 6251H/55, dated 4.72.

1400

319 A GENTLEMAN'S STEEL & WHITE GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH CIRCA 1971, REF. 1601 
 D: Salmon pink dial with faceted silver batons & hands, date aperture. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A., calibre 1570. C: Oyster case with solid white gold fluted bezel, signed Montres Rolex S.A., dated IV.71, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. B: Rolex Jubilee bracelet, numbered 6251H/55.

1400

323 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH CIRCA 1980, REF. 16030
 D: Blue dial with diamond set markers, date aperture. M: 27 jewel automatic chronometer movement with quick set date, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 3035. C: Oyster case after-set diamond bezel, signed Montres Rolex S.A., Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. B: Rolex Jubilee bracelet, numbered 6251H/55.

1600

326 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE BRACELET WATCH CIRCA 1969, REF. 1500 
 D: Blue dial with silver batons & hands, date aperture. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A., numbered, calibre 1570. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated IV.69, Rolex crown, case diameter measures approx. 35mm. B: Rolex Oyster riveted bracelet numbered 7205/57, dated 4.69.

1300

329 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE BRACELET WATCH CIRCA 1975, REF. 1500 
 D: Grey sunburst dial with silver batons & hands, date aperture. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A., numbered, calibre 1570. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 35mm. B: Rolex Oyster bracelet numbered 78350/19/557.

1400

332 A LADIES STEEL & WHITE GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE BRACELET WATCH CIRCA 1979, REF. 6917
 D: Silver dial with black inlaid silver batons, date aperture. M: 28 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex & numbered, calibre 2030. C: Oyster case with solid white gold fluted bezel, signed Montres Rolex S.A., Rolex crown, case diameter measures approx. 26mm. B: Rolex Jubilee bracelet.

950

334 A LADIES STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE BRACELET WATCH CIRCA 1979, REF. 6916  
 D: White dial with gilt batons & Roman numerals, date aperture. M: 28 jewel automatic movement, signed Rolex & numbered, calibre 2030. C: Oyster case with solid gold bezel, signed Montres Rolex S.A., Rolex crown, case diameter measures approx. 26mm. B: Original Rolex Oyster steel & solid gold bracelet, numbered F/78343-14/490.

800

336 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL WRIST WATCH CIRCA 1959, REF. 6564
 D: Silver dial with faceted silver batons & dauphine hands. M: 25 jewel automatic chronometer movement with butterfly rotor, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1030. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, dated I.59, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. S: Brown leather strap.

800

337 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL BRACELET WATCH CIRCA 1989, REF. 1002 WITH ORIGINAL BOX, PAPERS, BOOKLETS & TAGS 
 D: Silver dial with silver batons & hands. M: 26 jewel automatic chronometer movement, signed Montres Rolex S.A., numbered, calibre 1570. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., Rolex crown, case diameter measures approx. 34mm. B: Rolex Oyster bracelet numbered 78350/19/557.

1200

340 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL AIR KING PRECISION BRACELET WATCH DATED 2003, REF. 14010M WITH ORIGINAL BOX, PAPERS, BOOKLETS & ROLEX SERVICE PAPERS
 D: Black dial with silver batons & hands. M: Automatic movement, signed Montres Rolex S.A. C: Oyster case with milled bezel, sapphire crystal, signed Montres Rolex S.A., K serial no., Rolex crown, case diameter measures approx. 35mm. B: Original Rolex Oyster bracelet, numbered DE10/78350/557B.

1500

342 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL AIR KING PRECISION BRACELET WATCH CIRCA 1972, REF. 5500 / 1002 
 D: Black dial with silver batons & hands. M: 26 jewel automatic movement, signed Rolex, calibre 1520. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated I.72, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 34mm. B: Rolex Oyster bracelet, numbered 78350/19/557.

1200

343 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL AIR KING SUPER PRECISION WRIST WATCH CIRCA 1961, REF. 5500 D: Silver dial with silver batons & hands. M: 25 jewel automatic movement with "butterfly" rotor, signed Rolex & numbered, calibre 1530. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, dated I.61, Rolex crown, case diameter measures approx. 34mm. S: Leather strap.900

344 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL AIR KING DATE PRECISION WRIST WATCH CIRCA 1972, REF. 5700 D: Silver dial with silver batons & hands, date aperture. M: 26 jewel automatic movement, signed Montres Rolex S.A., calibre 1520. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 34mm. S: Leather strap.1000

345 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PRECISION BRACELET WATCH CIRCA 1984, REF. 6426 
 D: Silver dial with black inlaid silver batons & silver hands. M: 17 jewel manual wind movement, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1225. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 35mm. B: Rolex Oyster bracelet, numbered 78350/19/557.

950

346 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PRECISION WRIST WATCH CIRCA 1969, REF. 6426 
 D: Silver sunburst dial with silver batons & hands. M: 17 jewel manual wind movement, signed Montres Rolex. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered & dated IV.69, Rolex crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Black leather strap.

700

347 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PRECISION WRIST WATCH CIRCA 1957, REF. 6422 
 D: Silver dial with silver "dagger" batons. M: 17 jewel manual wind movement, signed Rolex Prima. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated II.57, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Leather strap.

700

350 A RARE GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PRECISION WRIST WATCH CIRCA 1950, REF. 6424 D: Silver dial with silver batons & "dagger" hands. M: 17 jewel manual wind movement, signed Montres Rolex Geneve & numbered, calibre 1210. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 36mm. S: Brown leather strap.1100

351 A MID SIZE STAINLESS STEEL ROLEX OYSTERDATE PRECISION WRIST WATCH CIRCA 1960, REF. 6466 
 D: Silver dial with silver "dagger" batons, date aperture. M: 17 jewel manual wind movement, signed Montres Rolex & numbered, calibre 1210. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated IV.60 & numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 31mm. S: Brown leather strap.

650

353 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTERDATE PRECISION WRIST WATCH CIRCA 1969, REF. 6694 
 D: Silver sunburst dial with silver batons & hands, date aperture. M: 17 jewel manual wind movement, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1225. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated IV.69, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Blue leather strap.

1000

354 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTERDATE PRECISION WRIST WATCH CIRCA 1981, REF. 6694 
 D: Black dial with silver batons & hands, date aperture. M: 17 jewel manual wind movement, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1225. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Black leather strap.

1000
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357 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTERDATE PRECISION WRIST WATCH CIRCA 1977, REF. 6694 
 D: Burgandy sunburst dial with gilt batons & hands, date aperture. M: 17 jewel manual wind movement, signed Montres Rolex S.A. & numbered, calibre 1225. C: Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Brown leather strap.

1200

360 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD ROLEX "CHAMPS-ELYSEES" OFFICIALLY CERTIFIED CHRONOMETER WRIST WATCH CIRCA 1950s 
 D: Black gloss gilt dial. M: 18 jewel manual wind chronometer movement, signed Montres Rolex S.A. Geneve & numbered, calibre 1210. C: Circular case, milled bezel with embossed hour & minute markers, signed Rolex, hallmarked & numbered, case diameter measures approx. 35mm. S: Black leather strap with Rolex pin buckle

1500

361 A RARE GENTLEMAN'S 9CT SOLID GOLD ROLEX PERPETUAL PRECISION WRIST WATCH CIRCA 1950s 
 D: Silver dial with raised gilt Arabic numerals & dagger markers. M: Automatic "semi-bubble back" movement, signed Rolex & numbered. C: Circular case, signed D.S & S., hallmarked & numbered, case diameter measures approx. 34mm. S: Brown leather strap.

1500

362 A RARE GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PRECISION BRACELET WATCH CIRCA 1940s, REF. 4647
 D: Silver dial with raised Arabic numerals, subsidiary seconds, blue steel hands. M: 17 jewel manual wind movement with 'Patented Superbalance', signed Rolex Precision. C: Oyster "cushion" case, signed Rolex, numbered, Rolex Oyster crown, case width measures approx. 32mm. S: Early Rolex Oyster expandable riveted bracelet.

2000

364 A RARE GENTLEMAN'S 9CT SOLID GOLD ROLEX OYSTER OCTAGONAL WRIST WATCH CIRCA 1930s
 D: White enamel dial with Arabic numerals, subsidiary seconds. M: 15 jewel manual wind movement, signed Rolex Extra Prima. C: Octagonal shaped Oyster case, signed RWC Ltd, Oyster Watch Co, Patent numbers & 9ct hallmarks, Oyster Patent "onion" crown, case width measures approx. 32mm. S: Leather strap.

1500

368 A LADIES 9CT SOLID ROSE GOLD ROLEX HALF HUNTER BRACELET WATCH CIRCA 1920s 
 D: Silver engine turned dial. M: 15 jewel manual wind movement signed Rolex. C: Circular hinged half hunter style case with blue enamelled Roman numerals, signed Rolex W&D, hallmarked & numbered, diameter measures approx. 27mm. B: 9ct solid gold expandable bracelet.

500

369 A LADIES 9CT SOLID GOLD ROLEX HALF HUNTER BRACELET WATCH CIRCA 1915 
  D: White enamel dial. M: Manual wind movement. C: Circular hinged half hunter style case with blue enamelled Roman numerals, marked W&D, hallmarked & numbered, diameter measures approx. 25mm. B: 9ct solid gold expandable bracelet.

500

370 A LADIES 9CT SOLID ROSE GOLD ROLEX BRACELET WATCH CIRCA 1920s 
 D: Silver dial with Arabic numerals & outer minute track. M: 15 jewel manual wind movement, signed Rolex. C: Circular hinged case, signed Rolex W&D, hallmarked & numbered, case diameter measures approx. 27mm. B: 9ct solid rose gold expandable bracelet.

300

372 A FINE & RARE LADIES PLATINUM & DIAMOND ROLEX COCKTAIL WATCH CIRCA 1930
 D: Silver dial with applied Arabic numerals. M: 18 jewel manual wind movement, signed Rolex Observatory Quality, calibre 5056. C: Original diamond set tonneau case & hinged lugs, period engraved sides & case back, signed R.W.C. Ltd, marked Platinum & numbered, case measures approx. 59mm by 16mm. S: Black textile strap.

2000

374 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX PRECISION WRIST WATCH CIRCA 1950s
 D: Silver dial with gilt Arabic numerals, subsidiary seconds. M: 15 jewel manual wind movement, signed Rolex. C: Circular case with "flared" lugs, signed Rolex & numbered, case diameter measures approx. 34mm. S: Brown leather strap.

1300

375 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX WRIST WATCH CIRCA 1950s, REF. 4498 
 D: Silver dial with bi-hourly gilt Roman numerals & markers, subsidiary seconds. M: 15 jewel manual wind movement, signed Rolex. C: Circular case with "horn" lugs, signed Rolex & numbered, case diameter measures approx. 35mm. S: Leather strap.

1000

376 A GENTLEMAN'S 9CT SOLID GOLD ROLEX TONNEAU WRIST WATCH CIRCA 1930s, REF. 1422
 D: Silver engine turned dial with Arabic numerals. M: 15 jewel manual wind movement signed Rolex Ultra Prima. C: Tonneau shaped case signed Rolex 25 World's Records, hallmarked & numbered, dust cover signed Rolex Patent Protective Cap, case measures approx. 28mm by 24mm. S: Leather strap.

800

379 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR PRINCE DATE AUTOMATIC CHRONO TIME CHRONOGRAPH BRACELET WATCH CIRCA 1999, REF. 79280 
 D: Electric blue dial with white Arabic numerals, triple register recording hours, minutes & continuous seconds, date aperture. M: 25 jewel automatic movement signed Tudor Swiss Automatic-Prince, Valjoux calibre 7750. C: Circular case with units per hour bezel, signed Montres Tudor S.A., numbered, original screw down crown & pushers, case diameter measures approx. 40mm. B: Rolex Tudor Oyster bracelet, numbered Z12/78400/605.

1100

380 A GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR BLACK BAY WRIST WATCH DATED 2014, REF. 79220R WITH BOX & PAPERS 
 D: Black dial with luminous inlaid gilt markers, gilt font & chapter ring, “snowflake” hands. M: Automatic movement, signed Tudor. C: Circular case with red 60 minute rotating bezel, signed Tudor Geneve, numbered, original screw down crown, case diameter measures approx. 41mm. S: Original Tudor leather strap with deployment clasp, and additional textile strap.

1400

381 A UNIQUE GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR HERITAGE CHRONO BRACELET WATCH DATED 2010, REF. 70330N GIVEN TO FORMER GRAND PRIX MOTORCYCLE RACER LORIS CAPIROSSI, WITH ORIGINAL BOX & PAPERS, THE ACTUAL WATCH ILLUSTRATED IN THE TUDOR ANTHOLOGY BOOK BY ALBERTO ISNARDI
 D: Black dial with luminous "home plate" markers, two grey registers recording minutes & continuous seconds, date aperture. M: Automatic movement, signed Tudor. C: Circular case with 12 hour rotating bezel, signed Tudor Geneve, numbered, case back engraved with Loris Capirossi's racing number 65 and 'Quando I Ringraziamenti Non Bastano', original screw down crown & pushers, case diameter measures approx. 42mm. B: Original Tudor bracelet & additional textile strap.

3000

382 A RARE GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR "MONTE CARLO" CHRONOGRAPH BRACELET WATCH CIRCA 1972, REF. 7169/0 WITH ORIGINAL BOX & OPEN PAPERS
 D: Grey dial with luminous inlaid black markers, two black registers recording minutes & continuous seconds, date aperture. M: 17 jewel manual wind movement, signed Tudor, Valjoux calibre 234. C: 'Rolex Oyster' case with 12 hour rotating bezel, signed Montres Tudor S.A., dated I.72, numbered, Rolex screw down crown & pushers, case diameter measures approx. 40mm. B: Original Rolex "light" Oyster bracelet, numbered 7836/358, dated 4/72.

6600

383 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR PRINCE OYSTERDATE "SNOWFLAKE" SUBMARINER BRACELET WATCH CIRCA 1976, REF. 9411/0
 D: Blue dial with square luminous markers & "snowflake" hands, date aperture. M: 25 jewel automatic movement with quick-set date, signed Tudor Automatic-Prince. C: 'Rolex Oyster' case with blue 60 minute rotating bezel, signed Montres Tudor S.A., numbered, Rolex triplock crown, case diameter measures approx. 40mm. B: Rolex Tudor Oyster Submariner bracelet, numbered G/9315/3802.

3900

384 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR OYSTERPRINCE SUBMARINER WRIST WATCH CIRCA 1970, REF. 7016/0
 D: Black dial with luminous markers, Mercedes hands. M: 17 jewel automatic movement, signed Tudor Auto-Prince. C: 'Rolex Oyster' case with 60 minute rotating bezel, signed Montres Tudor S.A., dated IV.68, numbered, Rolex triplock crown, case diameter measures approx. 40mm. S: Leather strap.

2600

385 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR OYSTERPRINCE SUBMARINER WRIST WATCH CIRCA 1967, REF. 7928 D: Black dial with luminous markers, Mercedes hands. M: 17 jewel automatic movement with "butterfly" rotor, signed Tudor Auto-Prince. C: 'Rolex Oyster' case with 60 minute rotating bezel, signed Montres Tudor S.A., dated III.67, numbered, Rolex crown, case diameter measures approx. 40mm. S: Leather strap.2400

386 A RARE GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR ADVISOR ALARM BRACELET WATCH CIRCA 1960, REF. 7926
 D: Silver cross hair dial with silver "dagger" batons & quarterly faceted markers, dauphine hands, red arrow hand to set the alarm. M: 17 jewel manual wind movement, signed Tudor. C: Oyster case with two part case back, numbered, case diameter measures approx. 35mm. B: Original Rolex Oyster bracelet, numbered 7835/19/357.

2600

387 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR OYSTER ROYAL BRACELET WATCH CIRCA 1950s, REF. 7934 
 D: Two tone silver dial, milled surround with gilt batons & quarterly Arabic numerals. M: 17 jewel manual wind movement with signed Tudor. C: Oyster case, signed Montres Tudor S.A., numbered, Rolex Brevet crown, case diameter measures approx. 35mm. B: Stainless steel Bonklip bracelet.

400

392 A LADIES STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR MONARCH BRACELET WATCH CIRCA 2000, REF. 715830
 D: White dial with black Roman numerals, date aperture. M: Quartz movement, signed Tudor. C: Circular case with milled bezel, signed Montres Tudor S.A., numbered, Tudor crown, case diameter measures approx. 27mm. B: Original Tudor bracelet.

220

393 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL UNIVERSAL GENEVE AUTOMATIC WRIST WATCH CIRCA 1960s WITH "CHOCOLATE" DIAL 
 D: Black dial with faceted steel batons, dauphine hands. M: 28 jewel automatic Microtor movement, signed Universal Geneve, calibre 215. C: Circular screw back case with "bombe" lugs, signed Universal Geneve, Universal crown, case diameter measures approx. 34mm. S: Brown leather strap.

250
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394 A GENTLEMAN`S STAINLESS STEEL UNIVERSAL GENEVE POLEROUTER WRIST WATCH CIRCA 1950s
 D: Black cross hair dial, steel surround with milled hour markers, dauphine hands. M: 17 jewel "bumper" automatic movement signed Universal Geneve, calibre 138 SS. C: Circular screw back case with "bombe" lugs, signed Universal Geneve, Universal crown, case diameter measures approx. 35mm. S: Black leather strap.

550

395 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD CAPPED UNIVERSAL GENEVE POLEROUTER WRIST WATCH CIRCA 1950s 
 D: Black cross hair dial, raised gilt surround with milled hour markers, gilt dauphine hands. M: 17 jewel "bumper" automatic movement signed Universal Geneve, calibre 138 SS. C: Circular screw back case with "bombe" lugs, stainless steel back, signed Universal Geneve, case diameter measures approx. 35mm. S: Black leather strap.

350

396 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL UNIVERSAL GENEVE POLEROUTER SUB DIVERS WRIST WATCH CIRCA 1960s 
 D: Black dial with luminous markers, inner rotating 60 minute bezel. M: 28 jewel automatic Microtor movement, signed Universal Geneve, calibre 215-2. C: Large circular screw back case, signed Universal Geneve, anti-slip crowns, case diameter measures approx. 42mm. S: Green Tropic Sport rubber strap.

2000

397 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ZENITH DEFY AUTOMATIC DIVERS WRIST WATCH CIRCA 1970  
 D: Red "smoke" dial with sloped silver markers, date aperture. M: Automatic movement, signed Zenith & numbered. C: Octagonal shaped case, signed Zenith Watch Co., Zenith screw down crown, case width measures approx. 38mm. S: NATO strap.

300

398 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ZENITH AUTOSPORT WRIST WATCH CIRCA 1970 
 D: Blue dial with white inlaid silver batons & hands, date aperture. M: 23 jewel automatic movement signed Zenith & numbered, calibre 2562 PC. C: Tonneau shaped case, signed Zenith & numbered, Zenith crown, case width measures approx. 36mm. S: Blue leather strap.

280

399 A GENTLEMAN’S STAINLESS STEEL ZENITH EL PRIMERO CHRONOMASTER MOONPHASE TRIPLE CALENDAR CHRONOGRAPH BRACELET WATCH CIRCA 2000, REF. 14/01-0240-410 WITH INSTRUCTION BOOKLET
 D: Black dial with silver Roman numerals, triple register with recording hours, minutes & continuous seconds, day, date & month apertures, moonphase display, outer tachymetre scale. M: 31 jewel automatic movement, El Primero calibre 410. C: Circular case with stepped bezel & lugs, exhibition back, signed Zenith Chronomaster, original crown & pushers, case diameter measures approx. 40mm. B: Original Zenith stainless steel bracelet.

2200

400 A RARE GENTLEMAN'S 14K SOLID GOLD ZENITH HERMETIC WRIST WATCH CIRCA 1920s RETAILED BY S.A.B. BANGKOK
 D: Black enamel dial with luminous Arabic numerals & cathedral hands, inner 24 hour Arabic numerals. M: 17 jewel manual wind movement, signed Zenith & numbered. C : Circular two piece outer case with screw on milled bezel, inner hinged case, signed Zenith, hallmarked & numbered, case diameter measures approx. 34mm. S: Black leather strap.

600

402 A GENTLEMAN'S 9CT SOLID GOLD ZENITH WRIST WATCH CIRCA 1940s, RETAILED BY A.&J. SMITH, ABERDEEN 
 D: Silver dial with gilt "dagger" batons & Arabic numerals, dauphine hands, subsidiary seconds. M: Manual wind movement with swan neck regulator, signed Zenith & numbered, calibre 12-6. C: Circular case, signed Dennison Made in England & numbered, 9ct hallmarks, case diameter measures approx. 33mm. S: Brown leather strap.

300

403 A GENTLEMAN'S 9CT SOLID GOLD SMITHS EVEREST WRIST WATCH CIRCA 1970 PRESENTED TO EMPLOYEE AT SMITHS FOR LONG SERVICE, WITH ORIGINAL BOX 
 D: Silver dial with gilt Arabic numerals & "dagger" batons. M: 17 jewel manual wind movement with hacking seconds, signed Made In England. C: Circular case, signed SCW, hallmarked & numbered, presentational case back inscription, case diameter measures approx. 34mm. S: Brown leather strap.

300

405 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL VACHERON & CONSTANTIN WRIST WATCH CIRCA 1950s
 D: Two tone silver dial with black Roman numerals & inner minute track, subsidiary seconds. M: Manual wind movement signed Vacheron & Constantin, numbered, calibre 458. C: Circular screw back case, signed Vacheron & Constantin, numbered, dust cover, case diameter measures approx. 33mm. S: Vacheron & Constantin black leather strap.

2500

410 AN ORIGINAL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE SUBMARINER DIAL & HANDS CIRCA 1970s, REF. 1680 models, numbered on the back of the dial, with full set of hands. 300

412 AN ORIGINAL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE EXPLORER II DIAL & HANDS CIRCA 1970s, REF. 1655 models, signed & numbered on the back of the dial, with full set of hands. 400

413 AN ORIGINAL ROLEX OYSTER COSMOGRAPH DIAL, BEZEL & HANDS CIRCA 1970s, REF. 6263 models, signed Singer on the back of the dial, with bezel & full set of hands. 2400

415 A RARE HEUER AUTO-RALLYE STOPWATCH / TIMER CIRCA 1960s
 D: Black dial with luminous markers. M: Manual wind movement signed Heuer-Leonidas S.A. C: Circular stainless steel case, rotating milled bezel with "arrow" head pointer, original crown & pusher, watch case diameter measures approx. 56mm.

280

417 TWO GILT METAL MONTBLANC MEISTERSTUCK TRAVEL ALARM CLOCKS CIRCA 2012, REF.29313 IN UNUSED CONDITION WITH ORIGINAL BOX & OPEN PAPERWORK D: White dials with Roman numerals, rotating inner dials with pointer to set the alarm. M: Quartz movements. C: Circular cases with hinged covers, signed Montblanc & numbered, original crowns, case diameters measure approx. 45mm.240
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